
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Pdv
Níže uvedené smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michael Kašpar, starosta města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP002AV7S
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních

Mgr. Michael Kašpar, starosta města
Zástupce objednatel

(dále: ,,objednatel“)

Společnost BFK - GEMA ART GROUP
BEK Service a.s.

27155153
CZ 27155153

Zhotovitel
Zastoupený společností

Sídlo
Zastoupený
IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 9379

Komerční banka, a.s.
107-3509860277/p100

GEMA ART GROUP a.s.
Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1

26437741
CZ 26437741

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 7114

a společností
Sídlo
Zastoupený
IC
DIČ

(dále: ,,zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizací veřejné zakázky s názvem:

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 04.12.2017 uzavřely smlouvu 
o dílo č. objednatele 1225/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace 
areálu sv. Bartoloměje v Kolíně".

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se těchto stavebních objektů:

• SO Stavební úpravy v areálu národní kulturní památky Kostela sv. Bartoloměje

• SO Areál kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - parkán

Popis, specifikaci a zdůvodnění změn včetně navýšení a snížení ceny obsahují změnové list> 
č. 11-16 (HA) a změnové listy č. 5 - 8 (PA):

Změnový list č. HA-011 
Změnový list č. HA-012 
Změnový list č. HA-013 
Změnový list č. HA-014 
Změnový list č. HA-015 
Změnový list č. HA-016 
Změnový list č. PA-005 
Změnový list č. PA-006 
Změnový list č. PA-007 
Změnový list č. PA-008

-306.689,67 Kč 
36.601,10 Kč 

1.028.527,43 Kč 
22.647,56 Kč 

368.597,62 Kč 
29.683,18 Kč 
63.415,43 Kč 

-40.597,42 Kč 
456.837,35 Kč 
382.712.,36Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem:

Cena bez DPH 2.041.734,94 Kč

Článek IV. Cena díla odstavec 2 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za zhotovení díla činí:

Cena díla bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Cena díla celkem bez DPH 
DPH (základní sazba)
DPH (snížená sazba)
Cena díla včetně DPH

50.158.576,24 Kč 
2.041.734,94 Kč 

52.200.311,18 Kč 
10.962.065,35 Kč 

0,00 Kč 
63.162.376,53 Kč

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04.12.2017 
beze změn.

2



2. Tento dodatek č. 3 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní 
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

5. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový list č. HA-011 
Příloha č. 2 - Změnový list č. HA-012 
Příloha č. 3 - Změnový list č. HA-013 
Příloha č. 4 - Změnový list ě. HA-014 
Příloha č. 5 - Změnový list ě. HA-015 
Příloha č. 6 - Změnový list č. HA-016 
Příloha č. 9 - Změnový list č. PA-005 
Příloha č. 10 - Změnový list č. PA-006 
Příloha č. 11 - Změnový list č. PA-007 
Příloha č. 12 - Změnový list č. PA-008

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána 
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 12. 8. 2019, usnesení č. 1231/32/RM/2019.

3



r

V Zásmukách dneV Kolíně dne

4



I
Tento jměnový list v okamžiku schváleni objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (mini) orad a je

podkladem pro uzavieni dodatku ke smlouvá.

datum předloženi objednateli ke schváleni: 15.4.2019

ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-0113

4 Název stavby; Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

DÍKrčást;

s Název ZU

SO 01 Zvonice

Neprovedení sanace kamenných prvků ochozu

6 Smlouva o dílo (ííslo, ze dne) t. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

Kg bei DPH DPH (Kž) Kg CELKEM Strugný popis zmény

ICelková cena dle původníSoD:8 37 269 686,00 7 826 634,06 45096320*06

ze dne:9 21.5.20181 56 12432 1178641

142 5^,52

7 005,51

11393,25

13 336,04

643.97

2 44433

312230

68 22031

7356,14

67910,43

ze dne;lOl 11.6.20181 678897,71 821 466,23

ze dne; 15.6.2018 33359,57 40 365,08

4 ze dne; 25.6.2018

20.6.2018

20.6.2018

20.6.2018

20.6.2018

30.10.2018

30.m2018

54 253,59

63 504,93

4 018,92

11 642,03

65 646,84
SO 01 - Zvonice - Architektonicko - stavební

řešeni - neprovedeni sanace kamenrrých prvků

ochozu - viz. doplAuJId restaurátorský zámár z

28.8.2018 a zdůvodninf dllíl zrniny

prováděných prad na ochozu viže z 27.28019,

a zápis z 30 KD bod 330.1

ze dne:

ze dne;

ze dne:

ze dne;

ze dne:

ze dne;

ze dne:

ze dne:

ze dne:

ze dne:

13|
7684036

14^ 4862,90
Změny schválené

před tímto ZL; I
14 08636

14 868,57 17 99037

324 860,05

35 029,22

393 08036

42 385,35

AktuálníSMLUVNÍ cena před schválením tolioto 21 38 546 24431 8094 711,43 4664095634

I iMba DPH: tX% ~]
rRorfě v ceně před původní SoO; (řidek 15 - řádek a) 1278 558,91 268077,37 1544 636,28

16 Termín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku L: kSoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY: If
DO

POPIS (vlce/méné) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoO

pento změnový list £. HA-011 je vystaven na základě doplňujícího restaurátorského záměru z

128.8.2018 a zdůvodnění dílčí změny prováděných prací na ochozu věže z 27.2.2019, a zápis z 30
IkD bod 3.30.1

íi Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny;**
i

objekt (položka)* popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kg) KCCaKEMNepřo\Sden^ríáče kamennÝch
SO 01-ZvonÍK •306 689,67 -64 40433 -37109431 38 239 55534 8 030 306,60 46 269 86134Iprvků ochozu

0,00 0,00 030 030 0,00
030 030 030 0,00 0,00
030 030 030 0,00 030

030 030 030 0,00 030

0,00 030 0,00 030 030

0,00 030 0,00 030 0,00
0,00 030 030 030 0,0029l 0,00 030 030 030 0,00m 030 030 030 0,00 030

CELKEM Změnový list (Kč):W -306 689*67 -6440433 ^71094*51 38 239 SS534 8030306,60 46 269 861,84

J[Celková změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZU ifádtk 30 - Z,60X 969869^ 203672,54 1173541,78

[Přílohy Změnového listu:

č. Název Vypracoval Datum

Restaurátorský záměr ochozu Zvonice1 BcA. Filip Zeman 8.2018.

Odůvodnění dílčí změny prtsvéděných prací ni ochozu věže z 27.2.20192 BcA. Hllp Zeman 2.2019.
^piszKDč.303

áltvilv na termín dokončení: nemá vliv
]I Nový termín dokoegenf (návrl^

Vypracoval;

v připadS pouz€ Jednoho dotčeného objektu, «le více pokiiek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré préce uvedeny v příloze • soupisu (více/méně) prací.

V případě více objektO bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokudje přílohou 2L oceněný soups prad, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou poldiku, bude uvedeno Čislo poloiky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm pokďka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD *př9dchoilseřn^lfnéZL*t9ntoZL}________________

Pounámka:

I**



>

Název stavby Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Zvonice
Neprovedení sanace kamenných prvků ochozu

DÍKÍ část: 

Název ZL:

IT"Město Kolín 
Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

15.4.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

I 1REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. HA-011

HA-011 SO 01_Zvonic9 Architektonicko • stavebni řeieni 306 669.67 Kč
:pApočty

odpočty
Architektonicko - stavebni řešeni 
Architektonicko - stavební řešeni

Kč

306 68S67KČ

ICELKEM ODPOČTY ZL č. HA-011 bez DPH J06 68M7Kt1



Název stavby; Revitalizac8 areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Zvonice
Neprovedení sanace kamenných prvků ochozu

DfiaUst:
Název ZL:

Město KoKn"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

ib.4.2019

IIObjednatel:

Zhotovitel:

Dne;

Poř. Iffi. Kód Popis Výmira Cena

r jaPPOČTY 1
1.0.1.1; Architektonicko - stavebni fe$«ní 

VD.1.1.06: Restaurátorské précs 

1.D.1.1.05.03; Kamenické prvky

• 296 768,80 

- 2S6 7aS,S0 K£

»6 788.80 Kč

1.D.1.1.0S.03.2; Kamenické prvky •■restaurátorské práce; •29t 788,80 Kč
1B2. . Sloupky ochozu zvonlca, Umístiní; zvonl», RozmAr (mm): 300/^00/1600, Typ 

opravy: • restaurétorski oprava, Materiál: ptekovec, Dalžlzpedflkace; podrobná 

erwrekaeevtrtihii|>[^ pfYl^Q______________________________ _____________

10 599,60 Kč|-28,00 •296 788,80 Kč

7_VRN; Vedlofií a rozpočtové náklady ■ 9 900,87

V04: Ostatní náklady - 9 980.87
zKompletační e IcoordíneSní čtnrxwt14. I.eoai -296 786.60 • 4 950.44 . 

- 4 96C 44J5. Práoe na památkovém objektu l.eSBl -296 768.80

POZNÁMKA:

[CELKEM ODPOČTY ZL č. HA-011 bez DPH I- 306 689,67 Kč I

I

I



RESTAURÁTORSKÝ ZÁMĚR
OCHOZ ZVONICE PŘI KOSTELE SV. 

BARTOLOMĚJE V KOLÍNĚ

Srpen 2018



LOKALIZACE PAMÁTKY:

1. Okres - Kolín

Obec - Kolín2.

Adresa - ulice Brandlova, Kolín3.

Název objektu - Zvonice u kostela sv. Bartoloměje4.

Rejstříkové číslo Národní kulturní památlg^: 19709/2-7355.

ÚDAJE O AKCI:

Vlastník - Římskokatolická farnost Kolín1.

Investor - Město Kolín2.

Materiál - Pískovec3.

4. Datace - cca 1870

Záměr vypracoval - BcA Filip Zeman3.



w

Celková situace objektu:

Zvonice stojí v severo2ápadním rohu původního areálu arciděkanského kostela sv. 

Bartoloměje. Hlavním a jediným vstupem v jižní stěně se obrací před západm' průčelí kostela do 

bývalého areálu hřbitova. Východní strana se obrací do ulice Brandlovy, opět do areálu bývalého 

hřbitova. Severní strana se obrací z části do ústí ulice Karlovy. K západní stěně přiléhá utilitánu 

dvorní stavení čp. 16 z Kouřimské ulice. Terén spadá od jižního průčelí směrem k severu.

Popis:

Požár zvonice v říjnu roku 1869. Shořela celá střecha i s lucernou. Po krátkém období, kdy 

se dokonce uvažovalo, jestli zvonici bez střechy nezbourat, došla městská rada Kolína k rozhodnutí 

obnovit zvoiňci podle projektu Josefa Mockera. Ten pak vypracoval architektonický návrh 

obnovu v novogotickém duchu. Výslednou podobu esteticky přizpůsobil době vzniku zvonice, tedy 

do pozdm' gotiky. Navrhl kamenný gotický ochoz s řadou shodných arkád na každé straně. Nároží 

zvýraznili věžičky vysazené na krakorcích. Práce byly ukončeny 11. listopadu 1872 nasazením 

bání. V roce 1907 byla zvonice spojena opěrným obloukem se severní věží kostela.

na

Poslechu oprava zvonice proběhla v roce 2000. Na základě statického posudku bylo 

provedeno zasíťování arkád po celém obvodu ochraimou sítí. Dále došlo k provedení kopií 

narušených sloupků arkády cKhozu.

Zvonice je vystavěna z lomového kamene zpevněného nepravidelně na nárožích 

pískovcovými kváchy. Spáry jsou pečlivě vymazané maltou. Ostění oken jsou rovněž z pískovce, 

ochoz rovněž. Střecha je pokryta měděným plechem. Všechny stěny jsou v exteriéru bez omítek, 

kromě vnitřm' konstrukce posledního ochozového patra.

Poslední podlaží je tvořeno vysazeným ochozem, neseným profilovanými krakorci 

zakončenými průběžnou římsou, nad kterou je plné zábradlí opět zakončené římsou. Ochoz je 

tvořen úzkým chodníkem z kamenných desek a arkádami na vysokém plném zábradlí. Sloupky 

lomených arkád spočívají na čtvercových soklech s okosenými rohy. Sloupky mají patku a hlavici 

se zavíjenými listy. Na každé straně je osm sloupku. Šest jich je volně stojících a dva krajní sloupky 

jsou z části přilehlé ke stěně arkýře. Oblouky arkád jsou přichyceni mezi sebou a ke stěnám 

železnými zpevňujícími táhly. Na nárožích jsou arkýře, ve kterých je vždy trojice štíhlých oken 

tvaru jeptišky. Strop ochozu je podbit prkny. Stěny jsou omítnuté a nabílené. Arkády jsou bez 

povrchové úpravy. Prampouch (rozpínací oblouk) mezi zvonicí a kostelem pochází z regotizační 

etapy a jeho funkce je čistě estetická.



Popis památky před restaurováním:

Kamenný ochoz je z pískovce. Některé původm' velmi poškozené kamenné sloupky arkád 

byly v minulosti, při poslední opravě nahrazeny za sekanou kopii. Nahrazeny byly i některé klenáky 

arkád. Ochoz nevykazuje statické narušení. Povrch kamene je silně zčernalý a znečištěný 

prachovými depozity. Jedná se převážně o silikátovou krustu. Místy je viditelná sádrovcová krusta 

pod kterou kámen degraduje. Vrchm' část zábradlí ochozu a patky sloupků jsou znečištěny ptačími 

exkrementy z vnější části ochozu. Kámen je povrchově degradován, místy viditelné puchýře 

kamene pod kterými kámen degraduje. Chybí hrany kamene, narušené jsou profilace patky a 

hlavice s listovým dekorem původních sloupků. V minulosti byly chybějící části dotmeleny. Tyto 

tmely jsou již na mnoha místech dožilé (odtrhávají se od původního kamene). Tyto tmely jsou z 

velké části na patkách a hlavicích původmch sloupků, dále na zábradlí ochozu. Z vnější části za 

nerezovým zasíťováním jsou tyto tmely nebezpečné při jejich odtržení. Spárování mezi 

jednotlivými bloky je na mnoha místech narušené. Je popraskané, odtržené, místy zcela chybí. 

Horní jednotlivé bloky kamene zábradlí je spolu propojeno železnou kramlí zasekanou do kamene.

Severní strana - Šest nových volně stojících sloupků (kopie), dva krajm' sloupky jsou 

originály - mají nově vysekané hlavice sloupků (kopie). Dále mají čtyři volně stojící sloupky nové 

klenáky arkád (kopie). Patky a dříky originálmch sloupků jsou na mnoha místech přetmeleny. Na 

zábradlí ochozu viditelné velkoplošné vysprávky. Vysprávky jsou na mnoha místech odpraskané, 

místy duté. Spárovám' narušené, popraskané, místy zcela chybí. Povrch kamene je silně zčernalý, 

částečně se odlupuje (puchýře) a místy degraduje.

Východní strana - Osm origináhuch původních sloupků. Původní zdivo, klenáky i arkády. 

Kámen je silně zčernalý, části kamene se odlupují, kámen degraduje, na mnoha místech četné 

vysprávky - dotmeleny patky sloupů, hlavice sloupů s listovým dekorem, dříky sloupků na mnoha 

místech tmeleny. Na zábradlí ochozu viditelné velkoplošné vysprávky. Vysprávky jsou na mnoha 

místech odpraskané, místy duté. Spárování narušené, popraskané, místy zcela chybí.

Jižní strana - Čtyři nový volně stojící sloupky (kopie), dva krajní sloupky jsou originály. Z 

východm' strany jsou dva volně stojící sloupky kopie, dále jeden originál, další kopie, poté originál 

a posledm' kopie. Tyto čtyři sloupky mají nové klenáky arkád. Patky, dříky a hlavice originálních 

sloupků jsou na mnoha místech přetmeleny. Na zábradlí ochozu viditelné velkoplošné vysprávky. 

Vysprávky jsou na mnoha místech odpraskané, místy duté. Spárování narušené, popraskané, místy 

zcela chybí. Povrch kamene je silně zčernalý, částečně se odlupuje (puchýře) a místy degraduje.

Západní strana - Šest nových volně stojících sloupků (kopie), dva krajní sloupky jsou 

originály. Dále mají čtyři volně stojící sloupky nové klenáky arkád (kopie). Patky, dříky a hlavice 

originálních sloupků jsou na mnoha místech přetmeleny. Na zábradlí ochozu viditelné velkoplošné 

vysprávky. Vysprávky jsou na mnoha místech odpraskané, místy duté. Spárování narušené, 

popraskané, místy zcela chybí. Povrch kamene je silně zčernalý, částečně se odlupuje (puchýře) a 

místy degraduje.



I

Arkýře - Povrch kamene je silně znečištěn a velmi zčernalý. Viditelné jsou velkoplošné 

vysprávky jednotlivých bloků kamene. Při poslední opravě byl na některá místa použit kamenný 

filuňk. Kámen je sitoě poškozen. Povrchová degradace kamene. Vysprávky jsou na mnoha místech 

odpraskané, místy duté. Spárování narušené, popraskané, místy zcela chybí.

Prampouch (rozpínací oblouk) mezi zvonicí a kostelem - Povrch kamene je porostlý mechy 

a lišejníky. Kámen je zčernalý, místy viditelné sádrovcové krusty. Tmely jsou dožilé, popraskané, 

místy se odlupují. Kámen na několika místech degraduje. Spárování popraskané, místy vypadané.

Navrhovaný postup restaurátorských prací

v průběhu prací budou podrobně dokumentovány všechny jednotlivé restaurátorské zásahy. 
Cílem restaurování bude oživit estetické a výtvarné hodnoty architektonických prvků.

Před očištěním kamene bude gištěn stav povrchových vrstev a v případě poškozem' bude 
kámen prekonsolidován na bázi esterů kyseliny křemičité, pro zpevnění kamene. Praskliny, trhliny 
budou důkladně vyčištěny, zbaveny prachu a nečistot a poté důkladně injektovány. V případě 
nutnosti budou trhliny a odlomené části zajištěny nerezovými čepy. V prřípadě větších trhlin a 
odtržených částí budou tyto části šetrně sejmuty, důkladně vyčištěny, zpevněny a následně zpět 
přilepeny.

Při předchozích opravách a restaurátorských zákrocích byly použity velkoplošné tmely a 
mnoho dplňků na origináhuch sloupcích. Ačkoliv některé jsou modelačně v pořádku svou nynější 
strukturou, vlastnostmi a barevností jsou již dožilé. Bude provedena revize jednotlivých vysprávek 
pro určem' odstranění vysprávek. Tmely ve styku s kamenem jsou na mnoha místech odtrženy a 
popraskány. Kámen pod některými neprodyšnými tmely degraduje a z těchto důvodů je nutné je 
odstranit. Bude odstraněno z velké části celoplošné přetmelem' jednotlivých bloků kamene. 
Spárování kamene bylo provedeno místy také nevhodnými tvrdými cementovými tmely. Spárování 
je na mnoha místech popraskané a nesoudržné, místy zcela chybí. Tyto vysprávky a spáry budou 
odstraněny pomocí kamenických nástrojů.

Po zajištěm' ohrožených míst a odstranění nevhodných vysprávek bude přistoupeno k čištění 
povrchu kamene. Vzhedem k prostoru ochozu a k ohledu použiti co nejméně vody bude 
přistoupeno k šetrnému čištěm' kamene abrazivní metodou triskáním. Bude konzultováno se 
zástupci NPÚ do jaké míry bude čištěm' provedeno. V těchto místech, kde je kámen uzavřen 

tmavou, silikátovou krustou snižující paropropustnost kamene, bude povrch kamene očištěn 
mikrootryskám'm tak, aby došlo ke zmíměm' barevných kontrastů a zároveň propustnost uzavřeného 
povrchu. K případnému omytí povrchu kamene bude použita regulovatelná vodní para. Na zčernalý 
povrch kamene budou možné použít čistící pasty. Kámen bude citlivě čištěn bez úbytku originální 
hmoty a modelace kamene.

Součástí restaurování bude provedení kontroly všech kotvících prvků a železných táhel a 
jejich ukotvení do kamene.

Po důkladném očištění bude kámen konsolidován na bázi esterů kyseliny křemičité. Po 
technologické pauze pro vyzrám' konsolidantu bude přistoupeno k tmelem' povrchu kamene.



Místa, která jsou narušena korozí kamene tak, že by zde docházelo k zadržovám' vody a její 
zatékáni do kamene, dále hrany, profilace architektury, chybějící části budou doplněny. Budou 
doplněny chybějící části hlavic. Budou provedeny tak aby byl obnoven estetický a tvarový řád 
daného díla. Tmelem' kamene bude provedeno umělými tmely na minerálm' bázi. Probarvovám' 
tmelů bude prováděno pomocí železitých pigmentů. Bude voleno takové složem' tmelů, aby svým 
povTchem, strukturou, barvou a fyzikálními vlastnostmi odpovídaly okolnímu kameni. V případě 
větších defektů bude zváženo o provedení kamenné vložky (filuňk). Tmelení a doplňování budou 
odborně konzultovány se zástupci NPÚ.

V poslední řadě bude přistoupeno k retušovám' tmelů, které bude zapotřebí přizpůsobit charakteru 
bezprostředního okolí. Železité pigmenty budou pojeny v 2 eiž 3% Pamloidu B 72. Celkové barevné 

sjednocení kamene nebude provedeno. Po závěrečném retušování bude provedena celková 
hydrofobizace povrchu kamene.

Jednotlivé restaurátorské zásahy budou konzultovány se zástupci NPÚ.

V průběhu prací budou podrobně dokumentovány všechny restaurátorské zásahy.

Navrhované materiály a technologie:
čištění: - regulovatelná vodní pára

- mikrotriskání

- čistící pasty

Konsolidace:-na bázi esteru kyseliny křemičité - Funcosil KSE 300 (Remmers)

Funcosil KSE 500 (Remmers)

Armatury, čepy: nerezová ocel 

Injektáž: - Ledan LD2 

- Paraloid B52

Tmelení kamene: - minerální tmel

Spárováni kamene: - vápenná malta

Kamenné vIožIq^ (filuňk): Pískovec podobné struktury

Barevné retuše;- 2% - 3% Paraloid B 72 + pigmenty(Bayferrox)

Hydrofobizace:- IW 290 (Imesta, Praha)

V Praze dne 28.8.2018 V>pracoval; BcA. Filip Zeman



p

Fotodokumentace



Severní strana:

i





Východní strana:

i



\ř^i.í

.i
1'

m
T^j

fj

# ‘

I
s

i r/- :>f^1 í

A r- « >
■^>řT

1■»-?«

//t

H’
í 3>a44\

ř.

W

f il
ř

•'^1 ..if.

mLV21 ftf«
:tji

i'/'.
7 ./lÉ ^ ' /■<ári::Í\”*?L » Jh -f-**JfeT>

« .
r„- ■;: ř.^*»l' - r^' Lti?m. if' .A

li.-'

i

L



Jižní strana:





Západní strana:

i
I

í





Ochoz zvonice při kostele sv. Bartoloměje v Kolíně

Zdůvodnění dílčí změny prováděných prací na ochozu věže

Jak vyplývá z restaurátorského záměru na opravu ochozu zvonice při kostele sv. Bartoloměje v Kolíně,

který byl vypracován 28. 8. 2018 kamenné prvky ochozu zvonice sice

nevykazují statické narušení, ale kámen je v mnoha místech degradován ze všech stran. Kámen je

v mnoha místech ohrožen korozí, která může přispívat kjeho další celkové degradaci, a to z vnitřní i

vnější strany ochozu. Vzhledem ktomu, že narušení je patrné na ochozu i na arkádách, je nutné

k restaurování sloupků, arkád i zábradlí ochozu přistupovat komplexně. Restaurování kamenných

prvků jen z jedné strany by nijak neřešilo ohrožení struktury kamene. Kvůli narušenému tmelení a

spárování hrozí vypadávání materiálu do prostoru. Proto doporučuji komplexní restaurování všech

prvků z vnější i vnitřní strany ochozu, jejich konsolidaci a zabezpečení proti zatékání, tak, jak bylo

popsáno ve výše uvedeném restaurátorském záměru.

V Praze dne 27. 2. 2019

!
í



’? Město Kolín

»
KD č. 30

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Bod č. Téma; Úkol íTemiín

pro:
EZxřonice3.20.1

Elektro (3.1-4.1-5.13.2^.1, 3.1-6.1-6.2, 7.1-10.1, 8.1, 9.128.1, 29.1
25.1 - DohcxJa na místě se zástupci fy Kluci vespolek ohledné umístění zásuvek
30.1 TDS i MK vyslovuje nespokojenost s fy Kluci vespolek, která nerespektuje

žádné výzvy ke spoluprád a jejich nekomunikací je ohrožen postup prací ve info 
zvonid

30.2 MK svolá jednání za účasti této firmy před řádným jednáním příštího KD a 
podmínkou bude z jejich strany předložení řádné dokumentace MK 
s vyznačením všech potřebných kabelových vývodů

Chrámový poklad (7.1, 8.1, 9.1,10.1,11.1)
Přístavek (11.1-12.1, 14.1, 14.2)
Ochoz (14.1, 15.1-16,1, 16.1, 17.1, 25.1, 26.1, 27.1,28.1, 29.1)
30.1 dílčí oprava vnější části ochozu nebude provedena (město bude usilovat o 

dotační titul pro komplexní opravu jako samostatné akce)

GD Ve sledování

do 23j4.2019

info
Parter jih (G.1

10.1 Odvětráni základu západní a jižní zdi kcstela (11.1, 25.1, 26.1, 27.1,29.1)
30.1 Po dokončení ZAV byla oficiálně předána předmětná plocha archeologem 

ŘKFdne 12.4.2019

9.20.1

ŘKF info

30.2 stabilizační zídka provedena - obsahem návrhu ZL a dodatku Info

12.20.1
Městská hradební zed (12.1-14.;i-15.1 12.2-13.1, 13.1)

30.1 na místě byly GP a NPŮ odsouhlaseny vzorky „kamenných placáků" na krytí 

(s přesahem) koruny městské hradební zdi západně od kostnice - nad 
místem sanované trhliny

Kostnice (12.1-15.1.)
14.1 - Podlaha (Í4.1, 14.2, 16.1. 17.1, 22.1, 23.1, 26.1, 29,1)
30.1 dokončeny práce na čištěni lebek, do potřebného počtu doplněno lebkami 

z výzdoby na oknech - je možno řešit izolaci podlahy v místech pylonů, 
předložit návrh řešení

GP

13.20.2

GP 25. 4. 2019

GP 25.4.2019
17.20.1

Opěrná zeď u muzea (17.1, 19.1, 25.1,26.1)
24.1 - Nutr:0 doplnit \'V s množstvím přezdiváríí vč. položek, riecbsažených ve

VV. Rovněž nutno doplnit vyjádřeni statika!
27.1 vyjádření statika konkretizováno - v rozsahu 3 polí a 4 sloupků bude opěrku

nutno rozebrat
27.2 před stanovením sta'.'abníhc postupu bude provedena sonda, v prostoru 

terasy (horní terénní úrovriě) v nejvíc poiušenérn místě a na základě zjištěné 
situace biide rozhodnuto NPO c daišfm postupu opravy opěrky do 

ErandSovy ulice
28.1 na místě bylo dohodnuto, že je nutné v terminu co neibližším - na základě 

objednávky mezi MK a archeology zahájit výkopové práce za účelem 
provedení sondy cca 3m dlouhá kolmo ke kostelu a cca 1 rn široké 
v prostonj mezi kanal.šachtarni - v mfsté max.vyboulení zdi za účelem 
zjištění d vyloučeni existence hřbitovní zdi v souvislosti se stávající opěrnou 
zdí. Hloubka by se odvíjela od potřebnosti a situaci v určeném terénu

28.2 tenntn zahájeni prací musí být zvolen tak, aby nabyl v kolizi s probíhajícím 
stěhováním expozice muzea

29.1 namísto časově náročného provedení sondy bude zhotovitelem stavby 
přistoupeno k opatrnému odstraňování vrstev opěrné zdi v místech max 
vybouleni ( demontáž zábradlí, sloupků atd.) a :gíštění stavu pod úrovni 
nivelety horního terénu za předpokladu dodrženi zák. o ochraně památek 

(bude provedeno po odsouhlaseni ZL a dodatku)

info

GP březen 2019

GP březen 2019

GD duben 2019

Stránka 5 (celkem 9) (strana 1 = prezenční listina)



dattjfr předloženi objednateli ke schválent:^ Tento zménový list v okamZIku schváleni objednatelem 

nahraiuje závaznou objednávku vlče |méné) prací a je 

podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě.

4.3.2019

ZMĚNOVÝ LISTČ.: HA-0123
4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartolomáje v Kolíná

Dilčlfást: 

s Název ZL:

SO 02 Stará ikola

Výméry maleb

6 Smlouva o dflo (íislo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM UŠTEM:

Kf bez DPH DPH [lei Stručný popb změnyKč CELKEM

[Celková cena dle původní SoD:
B; 37 269 686,00

S612432

7 826634,06 45 096320,06 

67 910,43ze dne:9 21.S.2018 11 786,11

ze dne:10 11.6.20181 678 897,71 142568,52 821 466,23

ze dne: 15.6.2018 33 359.S7 7005,51 40 355,08

ze dne: 25.6.2018

20.6.2018 

20.6.2018 

20.6.2018 

20.6.2018

16.10.2018

17.10.2018

2.4.2019

12^ 54 253,59 

63 504,93 

4018,92 

11 642,03 

14 868,57 

324 860,05 

35 029,22 

■306 689,67

11 39345
65 646,84

ze dne: 13 336,04 76 840,96

ze dne: 843,97 4 862,90

ze dne: 2 44433 14 06646 SO 02 • Stará ikola.Výmčry maleb v 

místnostech chybéíy nebo neodpovídali 

výmárám uvedeným ve W.

ze dne: 3122,40 17990,97
Zmény schválená 

pM tímto ZL:
ze dne: 68 220,61 

7 356,14

393 080,66

ze dne: 42 38S3S

ze dne: ♦64 404,83 ♦371 094,50

ze dne: 0.00 0,00

ze dne: 0,00 0,00
ze dne:

0,00 0,00
zedrw: 0,00 aoo
ze dne: 0,00 0,00

ze dne: 0,00 0,00Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto 1
38 239 555^ 8 030306,60 46 269 861,84

I sazba DPH: 21% ~|I Rozdfl ¥ ceně proti původní SoD; (řádek 15 - řádek 8) 969 869,24 203672,54 1173S41,79

16 Termín dokonCení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD:

TJ - SoDJř-,NÁVRH ZMĚNY: A '
-i-vi. a*: ' I

2°
POPIS (Vtce/ménil PRACÍ PteDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDÚVODNČNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD 

{Tento změnový list í. HAr012 Je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu 

požadovaném Investorem a upíesněnl projektantem

■i Celková cena stavby po schváleni tohoto 

ZL-změna smhjvni ceny:**

objHcUgolofta)^ ÍolS002-S^ážkola
popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

[^Výméry malcT
36601,10 7686,23 44 28733 38 276 15635 8 03799233 46 314 14938

,53
0,00 0,00 0,00 0,00 030
0,00 030 030 030 030

1 030 030 030 030 0,00
030 030 0,00 030 0,00

0300,00 0,00 030 0.00%-

m 0,00 0,00 h 0,00 0,00 030

p i030 030 0,00 0,00 0,00

¥ 0,00 (KOO 0,00 030 030

0,00 030 0,00 0,00 0,00
CELKEM Zmgrtový Wst (Kč): i86601,10 7 686,23 44 28733 3827615645 8037 99243 46314149,18

ÍST|

Celková ZměflS ceny prcrtl původní SoD po schválení tohoto ZL: (HdtkíO-
1,70% 1006470J5 211358,77 1217 82942

[Přlloliy Změnového listu:

í. Název Vyprecovel Datum

3i|V8v na termín dokorriSenf: mó W/v iNový termín dokončení (návrh);

tracovai:

f

íartin
krt

Zhotovitel

V připadá pouze Jednoho dotčeného objektu, ale více poiožek. neř obsahuje tento ZL, budou veikeré práce uvedeny v příloze • soupisu (více/ménč) prací. 

Vpi^padé více objelctů bude přBoha zpracována pro každý objekt san>ostatné a v Zl budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotítvé objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se čisio ^}|ektu. Pokud se Jedni o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle ptatrrého 

rozpočtu, pokud se v r>ém položka vyskytoje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny (SoD + předchozí schválené ZL * tento ZL)

Pounámka:



i

Název stavby Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 02 Stará škola

Výméry maleb

DÍI2Í část: 

Název ZL;

"Město Kolín"
Společnost BFK - GEMA ART GROUP 
4.3.2019

Objednatel;

Zhotovitel:

Dne:

IREKAPITULACE OBJEKTU-ZL. č. HA-012[
36 601,10 KčSO 02_Staré šKola_Výinéty malebHA-012
57 135,37 KčStavební prácepřipočty 

odpočty 20 534,27 KčStavební práce

36 601,10 Kč~|ICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. HA-017 bez DPH

i



r
'f

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v KolíněNd2«v itivby;

SO 02 Stará škola
Výmiry maleb

Dnaust;
Název ZU

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

4.3.2019

Objednatel:

Zhotovitel;

Dne:

Í2E. Kód
Cena

PŘÍPOČTY SO-02: Stará ikola

1.D.1.1: Architektonieko - stavební Meni

57 135.37

56 290.87

RS Sanace konatnikcl
55 290,67

629. IX013.AH Opatrné oditranénr íxwdoWch maleti - pod reataurSlorektin dohledám
rr!í 101 ------------------------- --------------------

m.S 103 
m.č 10^ í+ 201) 
m.-^ 106 
m.č 107

m2 404.71 40418.59
+ 3,00m2 
17.20 m2 
19.37 m2 
+ 4.00 m2 
46.90 m2

3.x
1720
19.37
A.QO

46 9^
mč_^ /+ černá kuchyň m.č. 207 v no 'ém slávu) ztrop 1.40 + sléir- 8 00 = 9.40

631. Í764181X1>hT Jednonéeobné eeparační vápenný pačok - pod reetaurátofstchn dohledem
^■87-491 I r I -----

Výmalba rta zákledó rňeiířeného restaurátorského prúztaimu - pod 

raataurAtofikÝm dohíadam

jt2. 50.77 66.49 ^375.62
50.77632. IX016.AH

m2 50,77 226,45 11 466,66

7_VRN: Vedr«J9r a rozpočtové náklady

VQ4: Ostatní náklady_______________________

Kompletační a koordinační činnoet_____________
Práoa na památkovém obiaWu_______________ __

1 844,90

1 >44,50 

922^52122. i.eeei 5S29o.b7

: % 55 290.67 ^.25
SO-Oí; SUré 9TeoI»

1.D.1.1; Architektonicko - atavobni feéenf
-20 534,27

■19 871,35
■ 19B71.36~|

RS Sanace konstrukci

32S.
1X013.AH Opatrné odslrenftní novcdob9cn maleb ■ pod restaurátoraldm doMedam

m Č. 103 strop, 
mč. 111 síop; 
m.č 111 stěn.', 
m č 111 nsleni

404.71
5.29 5.2C

11.17
2G.u2

11,17

2é.i;2?.82 3.62

7_VRN; Vadlaiif a rozpočtové náklady

V04: Ostatní náklady_______________________
Kompletační akoordinaánf činnogl
Práce na památkovém objektu_________________

- 662,91 

• 662Ji 

-3?1,45 
•33145

2122- 1.6681-19 871 36
2124.

1.8881-19 871 36

POZNAMKA:

I CELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. HA-012 bez DPH J 36 601,10Kn



T T*

datum předlolenl objednateli Ice schválení:Tento změnový list v okamžiku schváleni objednatelem
8.1.2019

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prací a je

podkladem pro uzavíeni dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-013
a Název stavby; Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

ončíěást:

5 Název ZL:

SO 02 Stará ikola

Architektonicko - stavební řešeni

6 Smlouva o dílo (ílslo, ze dne):ě. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12J017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

Kě bez DPH DPHIKi) Kě CELKEM Strutný popis změny
[Celková cena dle původní SoD:»i 37 269 686,00 7826 634,06 45 096320,06

9 ze dne; 21.5.201BI 56 1Z<,32 11766,11 67 910,43
ze dne; 11.6.20181 67a B97,71 142S6BJ2 B21466,23
ze dne: 15.6.20181 33 359>S7 7 005,51 40 365,08
2e dne: 25.6.20181 S4 255,59 13 393,25 65 646,84
2e dne: 20.6.2018^ 63 504,93 13 336,04 76 840,96
ze dne: 20.6.20181 4 016,92 SO 02 - Stará itola - Archttektonlcko - stavební

TeSenI - Změnav provedeni fesád a streSni

krytiny >dz. změny FD 2 20.12.2018

843,97 A 862,90Změny sdíválené

předtfmtoZL-
ze dne: 20.6.20181 11642,03 2444,83 14 M6,66
ze dne; 20.6.20181 14 86847 3122,40 17 99047
ze dne; 30.10.2018! 334 860,05 68 220,61 393 080,66
ze dne; 30,10.20181 35 029,22 7 356,14 42 38545
ze dne: 2.4.201^ -306 689,67 -64 404,83 -371 09440
ze dne: 4.3.20^ 36 601,10 7686,23 44 287,33
ze dne:

ze dne:
Aktuální SMlUVNf cena před sdívžlenjin tohoto 7t

38 276X^35 8037992,83 46314149,18|Roid« v ceně proti původníSoD: (Wifeit is - wdek e)
10064703S 211358,77 1217 sa2ba DPH: 21%rl2

jelTermfn dokončení dle původní SoD:

[Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.T
kSoD;

NÁVRH ZMĚNY: rW--V.*.-'*' SoD

N POPIS (vtce/měně) PRACÍPREOMCTNÉHO ZLA lEJICH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍ DIE SoD

||Tento změnový list i. HA-013 Je vystaven na základě změny PD a požadavkuot^natale

PO

I
Celková cena stavby po schváleni tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**

lBi)n.-.iPTO.7ti!ngi popis bez DPH DPH ÍKě) CELKEM Kt bez DPHtWSO 02-Stará Žkoia DPH ÍKCIIZměna v provedeni fasády KčCEUEM
1028 527,43 215 990,76 1244 518,19 39 304 683,77i 8253 98349 47 558 667,37

0,00
0,00 0,00 0,00 i

0,00g 0.00 0,00*'0,00
I0,00 0,00'24 040

0,00 0,00
% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00»£! 040 040í26l 0.00 0,00 0,00a 0,00 s0,00 040 040

0,00 i
0,00 040

Ě 0,00 0,00 t0,000,00 0,00m 0,00 0,00 0,000,00 0.00 0,00CELKEM Zmžnový list (Kč): 0,00 Aoo
1028527,43 215990,76 124451849 39304 683,77 4755866737 |íSS3 98339

Celková změna ceny proti původntSoD po schváleni tohoto 2L:

a •■(Kdekso-řáiltk S36X 2034 997,77 42734943 2 46234741 K
|Přflohy Změnového ílstu:

6^
Datum If

í. Název
Vypracoval

u 1
t

ll
■v i

íí
'm|VIIv na termín dokončeni: má vilu

Nový termín dokončení (návrh); 4ISdní i
-řrarv*

'!'í r‘A-

pKpadé více objektě bude přítoha zpracována pro každý obiekt samostati>á a vZLbudou uvedeny pouze celkové čerty pro íedrtotllvé objekty.

Pokud ie pKlohou ZL ocenértý soupb prací, uvede se £}sío okýektu. Pokud se Jedná

rozpočtu, pd(ud se vněm položka vyskytuje

Součet aktuáíni smluvní jodsouhlacené) ceny (?ědek 15) a navrhované změny (SoO

Pounámka:

o samostatnou položku, bude uvederto čísío potoiky dle platného

■» přědchotfsehváíer^ ZL * tento ZL)



Název stavby Revitalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

8.1.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

I
1 028 527,43 KčHA-013 S0 02 Start Škola ArchRektonteko - stavební řeéeni

Architektonicko - stavební řešeni 
Architektonicko - stavební řešeni

1 256 119,59 Kčpřipočty
odpočty 227 592,16 Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOČTY_ZL č. HA-013 bez DPH 1 028 527,43 Kč1



Pct. Bpii poktfcfwii PúvocMvýnrfn Newiwýnířfe Warrta l«dw.i C*fw
SO: Stavební Úpravy V areálu národní kirttumí památky Koiteta sv. Bartoíoměje 

2^S(Mi2: Stará lkala 
2 ^^cMlBiiteNdiB • ctwtbnl řiitnt

i DM C2:f-«.
2.M.tca^ aBMfwi tawrtnAM

iU. 765121201 |PcfBomái fcr^tfciybetan«wé tMcnw <to 30* na wicho do tut< 165;B00]tR2 242J00| jsm 7B42ltf| StiŠlí]
sss. 76SU1621 jptiplMtk fc armofltáll fciyilnv belonov* da tuti i> tWen p?i i KT m2 ig,fioo] 242.CC0| U4iW|isásSi 550 tí
S56. 7623a2I13>M | I Dtrriofttil UfwkW Mf ech i UH Dtové ndiknotri

ffl2 331^] 484J300I 1524CM) 14.»ltíi 23B3tí1

? D 1 I.CS; Nny^ lontUutir
2.P.l.l.a3^.1: No»< fccmtfufcf

1. S86. X03S>H 0*M vobkého oka tvíkýfa) víatfti ImHkých kenUnád a inlOky ^oU
tMBVlU

1^
2.000 SStMIKtj 5SB5tí

Z 112. 7638MR2221 Moniil podb4*fllft/rdi iftiných vnifllhs plouKu i ^tdneitnnni 

h^iaawýdi prten wa irai ________
ita mjboo] 241.75 rej 4823 Kil

3. 97. 6O5120R02 Inho ^Dinari ptk^o 33nim m3 1.^ 1.0M 5 010.72 tíl 54SS tíl
vdkcfých

pavrdh0V)Mt

•T

úom.
4. Ml. 762332921 jDopMnI ttlelnl vaiby j hranoÚ ptůfetové plochY 4a 130 cm3 S6.OOOI56,000 SI4.Mtím 2flBl5tí|

rfttn>matiíU>u
5. 679. £0S120IU>} >*ih« Jditínaté hranol faksu i de 130cm2

I
vtetné

vtUarýth

nétir4
•evrdwvv*

wftfav-

m3 0.840 (UI40 4 654.19 lil 3910 tí]

Ž-Dl.l.u. saiMtt
AHD7; OofinM lam brán

8 591. 952505313JW OpaV»é mechaničtí ottltni m3 6.«50| ■^6.fl50l • 291.72 tíl >30títíj
7. 593. 62Z32S40&AH Oprava vnijUdi lanerln típrmeu madeu 1 tratorthstípna •

títíeáMjSS___________________________________
m2 14M^ ia^.77tí|•3.42S •4191 tíl

a 593. 98S23J110 PTmOMiií dheMha idhra de aUvevinÉ maltr d» 3 m3 ni3 <uib| •B.319I ^‘10214J6tí| -3 260 tíl
9. 594. 59610013 jawa páktí pltí CP 29»14i6.5 tm P20 tilfcut 0J2l| ■ o,ml :-T^Hwtíl

*HP9;9lM6n»laaUeth*
la 596. TMlll^ MontíJkrYUnrketwnktí preitové tUomi do 30* ito nuHy 16ksAn3> 

vžotf>*veltí«vthpoilel»yichdoprtt6afcat»<dchi»vtí___________
342,000

38TÍC00 -.rila

nú IM.MOj 0'- m,7i tí 69 349 tíl

11. 597. 596601OUlHt TtítídvraAnA rafená rclitá prcp tnhnMOrtí laQdool 294430tíj
13. 59660104JW {Tattt dveuMtí talené reiná prejt tpednI-Mli kur 12m.flM| 9872.000 245 31? tíl
13. S966DM20W lH7ebtntí£3dfáUBvýt.26cn

ss^xn 29^00 tí 16390tíj
14. 599. 1 - i6S.K»í??í55S5i[4oi

___ I ■
762342216 MonuU iaČBtínI M ttfechádi Itdnadiichich lUanu do 60* orné 

vidálatiosUdo60Diiww»iak3;útotti8vi«chwolBvidd>Broatfrtka m3 •SOMtíJ

15. 762342214 Montál MoldnI na ttfediédi|t*(odiiehÝdi tttomi do 60* 010*6 

vrtHenetU do 330 mm
m3 U6ISU|

í.»»siSIf. 600 jfteěMjehaěnatá lar|ikottl 10-25 an360514101 m3 1.325 7679tíl

vattírSch
Í5)

I

IBUDL17. 763342214 Montdl tařovdni M itfechichlcdnaduchÝdi sUofui do 60* 0*0*6 

vidUanoiUdo3«ln»n-fcomfaial6;vŽe<o6vfach»ete*a<fchB»o*tfedtí| 
ABtfM}eMlčflat6lafJakD«rK}.25cRa-kof«aUa {

m2 165.600 242^ «lXtí 3M0tí
c

IL 60514101 víetn6

voltírých

U25| 2.820 195’ 5135.95tí 7679tí|m

literav.

MSaiauVnlfllpwtcIivfcom—réwKo
19. 619. 985211112.70Í VyUnmdnl ipar omVml kameny m3 3073411 II2.377I ‘27»4tí|
3a 62a 622M1011J615 SpárovM ipámvad mdtoti vn^llch poMedov^ ploch 4tln I tvárnic

net» kamene»«
Strhnutí maily do Hee tctfn-vietni vypinM kaveren reahou

m2 907.941 iK3n| •noxitíl
20-30 mm

21. 62L X0O4dlHl 19247?| >17S.5MUaž»Š2af9tím2 307^1] •65132 tíl

»3<tlb;Vn6iPpe*nhy»dhtlBén6im

22. 623. 963032251 Boiffif ni idfva I dhel piknýdt nebo vápenepOkovych na M V nebo MVC m5 54321 5.8221 -2M9ÍÚ
a

tím na
23. C4. 31123n39JIN V^td kaveren k»knM. druhotnS pmOnými dhlami ns3 5492] ; -5,822 -3omtí{

í24. 625. M52mi2JW IVyMInewáidavypIntniapariBaaou -otíiwlaďtlenky ml 144801 __04jSM • • 239.39 g| >3«»tí|
2S. 626. o26aimi4ie 5pérov6ni ipítbvkí maltou vnéfUchpehfedovíd) tíoeh u6n I tvá nde

nebo kamene.tooulBiwtřaisatíhoi^wa.hllMO mm_________
Strtwwiti maity do Ikt tdiva « vž«m6 vyplněni kaveren maftou

m2 M480 -IflJSSu •ismi

36. C7. >004jvn m2 Krgg-^^4MQ\ • 2ia*Mótí|1449Q} •SMktíl

83a:Omftka*«ntovnfiednoviitv6 na odive
27. nová |Pd«ran6ninetotfdrlnýchžfaWi<lha.t^m6ttatb>d m2 I -*?ygl90.144i 401.70 tí\190444| 306Mtí
28. nová Dopbiénl chybil hmoty vyutenlm čáid dhal. ph menlim nmahu 

pletiteváni___________________________________
m2 1904441 65 486 tíl

29. nová P/ohoíMda uttmovM tpár vápennou maltou

ffl2
.... .7 6M408^i9qiM|:- •■•aeojde 114 999tíj

aa 81. Itítevýpodbei vápennou laKavevanoumaltDU m2 iW!«a90J44Í>‘ 34242 U

S«í^l9a444| .904.15*8

19Q.144 46iní^
nová31. |Wová|ednomtváondUavpni^dbare*nortihátfnát toky'

m2 19qi44| mtlttíl
32. |Vápemrýmo<iWk0wi>#pototatumledirannvnát>fvbarviomÍBty m2 17á.tt>tí|19qi44| 99nstt|

var. Omttfcovéiamfarárty
33. nová Í5ňÍďiov6lairtrtňynau5ňytonněuj5K5i5rfptoMÍ6Íti5kvÍ^5"

«>*»K*ít^AS3(»ir^*-2142.«0n 97055 tíl

m
llS28:Nároltíbei4i
jN^nl boUl převedena na lavWou omítku v tt. cca 20 mm

I94. I 8400^^:^8.0001*--’-'’9 50040 tílm3 3BQQ0tí

KS29: Omítka na diewi
35. nová C^trtí oditnanM nneudrlných UtU dfeva, eictíenl betbarvým 

Boinfedkam proti hniobA a dře*eka»i6mu hmviu_______
m2 0,600 0400 4 4^ tíl 26Htí|

36. ravá PlMaierd ktramlckáhe pletiva 1 upevnánfrn do ekoinfito r^m m3 e,C3Q}á»»WM-0.60o| ž •452.60 tí| 272 tí]
37. 8t [ Klgovy pedhat vápennou twttavgwnou mattoa Rl2 o.£ool0.600{ . »283 KŽj 146 tí]

nová I Nová ledfiBvřthrt en^ v pfirofel barevncuti háieňá t ruky
m2 a600|y; - . 0.600 90«j5i^ 543 tíl

99. ne»á |Vápwýmod!BkBi^poloimimt ochranný nátirvbařvéBmftfcy *'*ntíro.600ml 0.600 ■ 15440 tí] 92 tí

5oM
nová iDoptnMnNva i ncpravidebtych kamenů na mabu vápennou » peulUm m3 O440I 0440 491446 tí] 2 654 tíl

trai
41. ruTvá Pf NiUtefc k ceitim idiva 1 kamerw na matoi» vytveTenl hemi hrany • 

vTth kootnvr kamen nyth ptatáků ___________
I84O0I 1038.46 tíj 18 512 tíl16,000

I



J Ij I I

íhUWpfVfct
lUptififccr

P ^tB ji J.,3.000r -I au

/ Cen* niánépric* 

Cina v(e>pric« 

CenírozdO

-227 5W Kž 

a 256 IIP Kč 

1021527KČ



i’.' mrit:

rííSíěíííÍK^ii^-i

říSířiiISSSsisrírfS

“af A'.'A-

Ě^ňi
. u >-■' '

> i/' -!- ■

ř:
- ■ - sšti-£ iřrS.[f^

k i'
i~*<C.r^'ČVř-^'

1 jatum přeďoieni objednateli Jce schválení;Tentozměnový listv okamliku schváleni objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku vice (méně) prací a je

podkladem pro uzavfenidodatku ke smlouvě.

8.1.2019
2

ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-0143

« Nátev Stavby; Revitalizace areálu sv. Bartolomíje v Kolíné

DlIílUst:

3 Název ZL:

SO 05 Paiter

Cihelná opěrná leif

t Smlouva o dílo (ífslo, ze dne) t objednatele 1Z25/Z017 ze dne 4.UJ017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

Kg bez DPH DPH (Kg) KggLKEW Stru&iý popis změny
[Celková cena dle původní SoD: 37 269 086,00 7 826 634,06 45 096320,06

9 ze dne; 21.5.20181 56124,32 11786,11 67 910,43
ze dne: 11.6J018 67B 397,71 142 568,52 821466,23

17^ ze dne: 15.6.2018

25.6.2018

33 357,57 700SJ1 40 366,08
>7 zedne: 54 253,59

63 504,M

11393,25 65 646,84
zedne: 20.6.20181

133364)4 76 840,96
ze dne: 20.6.2018 4 018,92 843,97 4 862,90
ze dne: 20.6.2018,

11642413 2444,83 14 08646
ze dne: 20.6.2D1BI 14 86847 3122,40 17 99047 SO 05 - Parter.Cthelni opěrná zeďstabilizující

snfgený prostor u kostnice neuvedena ve W.

Změny sehMilené

pTed tímto ZL*

zedne: 30.10.20181 324 86045 68220,61 393 080,66
zedne; 30.10.20181 35 02942 7 356,14 42 38545
zedne: 2.4.2019 -306689,67 -64404,83 -37109440
ze dne; 4J.2019 36601,10 768643 44 26743
ze dne: 8.1.2019^ 1028 527,43 215990,76 1244 51849
ze dne:

qoo 0,00
ze dne:

qoo 040
ze dne:

0,00 0,00
ze dne;

qoo 0,w
0,00 0,00lAktuáiní SMLUVNÍ cona p?ed schválením tohotozj

39 304 683.77 825398349 87 558 66747
[Poidn v ceně proti původní SoD; (Hdek 15 - řádek 8)

2034 997.77 42734943 246234741 saifaa DPH; 2194

■■ tf- -o.*u Termín dokončení dle původní SoD:

i7|Aktuálnť termín dokontenf dle posledního uzavřeného dodatkuěT
kSoO:

NÁVRH ZMĚNY: I SoDm
3J

ES.I POPIS (vfce/miné) PRACÍ PfiEDMĚTNĚHO ZL A JERCH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍDIE SoD

hento změnový list t HA-014 je vystaven na základě upřesněné projektové dokumentace.
*1

9 Celková cena stavby po schváleni tohoto

ZL - změna smluvní ceny:— I%
a

objekt (potoifca)* popis bez DPH DPH {Kgj
qiKEM Kč bez DPH DPH (Kg) Kg CELKEMS*SO05-Parter [Ohelná opěrná lerf

22 64746 475549 2740344 3932733143 8 25873948 • 4758607041m
040 040 040 04022
040Ui 0,00 0,00 qoo 040
0,00 qoo 040m
040 0,00 0.00 qoo

2t* 0,00 0,00 qoo OflO qoo161
0,00 0,00 qoo 0,00 tqoo|ž
040 qoo 0,00

ar qoo qoo
040 040 040 qoo qoo

i 040 0,00 0,00 qoo 040CELKEM Změnový Hst (Kč): 22 64746 475549 2740344 3932733143 825873948 47 586 07041 f

:l|c<lková změna ceny proti pOvodní SoD pp schváleni tohoto 2L*
(řádek 30^ 5,52% 2057 64543 43210542 248975045 k

^gflohy Změnového listu:
rj

t Název
Vypracoval Datum

í
I

jj|Vllv na termín dokonieni; má vliv
[Nový termín dokončeni (návrh):

TirfMrx'^

V pKpadě pouze jednoho dotLcného o^ektu, ale vtec položek, nel obsíhuje tento ZL bodouveikcrd práce uvedeny v phlaze*soupisu (vfee/ménljprací. i

VpNpedé více objektů bude phiohe zpncoviria pro iaždý objekt samostelnž ■ v ZL budou uvedeny pouze celkově ceny projedixotkvá objekty. {

Pokud je ph'lohou ZL ocenénif soupis pncT, uvede se ďsb objektu. Pokud sejedná

rozpočtu, pokudse v rtim pololka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (cdsouhlaceně) ceny (fadek 15) a navrhovaně změnyř5oP

Pounámka:

o samostatnou poloiku, bude uvadatto číslo poloiky dle platného

* předehoifschváleni2L * řenřoZžj



ř.^*vJ!;>)‘;:«;»'i»ii«í:iífiSiii.--‘Sii''.%^-T5'-<
,^,- '̂ -1.. î lieS.ťíi.Â laiZZí-šiín* ;-t*ž

-i

1 datum předloženíobjednatelikeschváleni: 15.4.2019

I
TentozměnovýIhtvokamllkuschváleniobjednatelem

nahrazuje závaznou objednávku^e (méně) prací a je

podkladem pro uza\rfen( dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: HA-0153

Revitalizace areálu sv. Bartotomíje v Kolíně

SO 02 Stará ikola_STAVBA.HIavnI aktMty

Změny v provedení oken

* Název stavby:

Díliíěást:

s Název ZL-

s Smlouva o dílo ({lilo, ze dne): č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.UJ017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

KČ bez DPH OPH (Kt) KžaiKEM StruSný popis imény

[celková cena dle původní SoD:
37269686^ 7826634,06 45096320,06

ze dne; 21J.202B|9 5612442 11 786,11 679iq43
ze dne; 11.6.2018; 678 B9771 142 568,52 821466^23
ledne; 15.6^018u 33 35b.57 7 005^1 40 365,08

12 ze dne; 25.6.20181 54 253,59 11393,25 65 646,84
ze dne: 20.6.20181 63 504,93 13 336,04 7684036 SO 02 • Stará škola.Zména v provedeni oken -

viz. zápis z KD 23 bod 330.2; závazně

stanovisko KÚ5K z 19.2.2019; PD - detail

zatmfvaeého okna; PO • výkres tvaru

ipaletového okna do Staréikoly a nabídka

dodavatele Glass tnnovatlon na dodávku skel

ze dne: 20.6.2018 4 01832 84337 4 86230
ze dne; 20.6.2018 11642,03 244433 14 08636

Změny schválené

před tímto ZL*

ze dne: 20.6.20181 14 86837 3122,40 17 99037
ze dne; 30.10.20181 324 860,05 68 220,61 393 080,66
ze dne: 30.10.20181 35 02932 7 356,14 42 38535
ze dne; 2.4.2019 •306689.67 •64 40433 •37109430

44 26739ze dne; 4330191 36601,10 7 686,23
ze dne: 8.13019 1026527,43 21S99q76 1244 516,19
ze dne: 8.1.2019 2264736 475539 2740335
ze dne; 030 0,00
ze dne: 0,00 030
ledna: 030 030

Aktuální SMLUVNÍ cena pfeďschválenlmtohotoZlj 3932733^3?
8 258 73938 47 58607031

i sazba DPH: ax ]I RozJB v ceně proti pávodnl SoO: (Mil.m- fSd.fc a) 2aS76t5JS S32USA tSMTSqaS
« Termín dokončeni dla pĎvoJnI SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku t: kSoO:

CíEt* ■yfií< SoDNÁVRH ZMĚNY: srnífej
£0íť

POPIS (vlte/měně) PRAd PftEDMřTNĚHO ZL A JEIICH ZOÚVOONÍNÍA OCBíEnI DLE SoD

E
ento změnový list tHA-015 Je vystaven na základě požadavků objednatele viz. zápis z KD 63 bod

.30.2; závazné stanovisko KÚSK z 19.2.2019; PD - detail zatmfvaeého okna; PD -výkres tvaru

laletového okna do Staré ikoly a nabídka dodavatele Glass innovation na dodávku skel

saa J
% ?Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL -změna smluvní ceny:**
f.X

s

Ži s
otaJekUpojoltal^ popil bez DPH

i
DPH IKč) CELKEM Kěbez DPH DPH (Kč) KČCEUCEMfefí

[Změna v provedeni oken20150 02-Stará ikola 368 597,62 7740S30 446003,12 39 69592836 8 336145,06 46 032074,04
030 030 0,00 0,00 030

0,00 0,00 0,00 0,00 030

i0,00 030 0,00 0,00 0,00
t24 0,00 0,00 030 030 o,x

35 0,M 0,M 030 QfiO OfiOm
a* 030 030 o,w 0,M 03004

6030 0,X o,x o,x 0,Ma
o,w 030 030 030 030s

291 030 o,n 0.W Aoo 030

CELKEM Změnový list (Kč): 368 597,62 77405,50 44600342 39 695 9283618 33614538 4803207434

iř Celková změna ceny proti původníSoD po schváleni tohoto ZL (řédekx
63IX 242624236 S09SU32• fódek 293575138Sí

jPčflohy Změnového listu:

I t Název Vypracoval Datum

1 |SO 02 -Stará ikola_Okna - viz, zápis z KD ě.17 |M. Landovský f15.4,2019
iIZávazné stanovisko KÚSK z 19.2.2019$ 2 |m. landovský

15.4.2019
3 PD • výkres tvaru ápaletového okně do Staré Skoty

Nabídka dodavatele Glass Innovation na dodávku skel

|m. landovský
15.4.2019 S

4 |M. Undovský 15.4.2019

i PO - detail zatmfvaeého okna5 M. Landovský 15.4.2019

¥ilVIÍv na termín dokončení: má vliv
H3SgXS,-<iSt*r^

1^|Nový termín dokončení (návrh): *1$0 dnfod odsouhlasení

V phpadi pouxe jednoho dotčeného ob)ektu, ale více poiotak, ne! obsahuje tento ZL, budouvetkeré práce uveder^ v pflipae * soupisu (vfee/rrdně)

prací. V pNpadé více objektů bude pfílohi spracovéna pro kaidf objekt samostatr>é a v ZL budou uvedeny poutě celkové čerty proJednotlivé objekty.

PokudJe pHiohou ZL ocertěný soupis prací, uvede se Čísloobjektu. Pokud se Jedni o samostatnou pololku, bude uvedeno Číslo pololkydle platného

rotpočti^ pokud se v r4m pobika vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhtacené) ceny (řádek IS) a navrhované 2minvfSoD*přtdchotíichváfenéZL * tentoZQ_______

Pounémka:



/

ci>'ijti t •4“

|řiř*5^' -'íími émíí»«ř3fA

1 datum pfedtelení objcdnatefi ke schváleni; 4J.2019

I
Tento xměnovy list v okamžiku schválení objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku vlče (mén&) prací a je

podkladem pro uzavfeni dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ USTČ.: HA-0163

4 Název Stavby: RevltaNzace areálu sv. Bartoloméje v Kolíně

DIKlíást:

s Název ZU

SO 03 Kostnice

Oemontái prvku X12

6 Smlouva o ddo (ílslo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12J017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

KčbeiDPH DPH (Kg) Kt CELKEM Stručný popis nněny
Icelkowá cena dle původníSoD:8 37 269 686,00 7 826 634,06 45 096320,06

9 ze dne: 21.5.20181 56124>32 11786^11 67910,<3

1(J ze dne: ii.6J0ia| 678 B97.,71 142568.52 821466,23
ze dne: 15.6.2018 33 359,57 7005,51 40 365,08
ze dne: 25.6.2018^ 54 25349 11393,25 65 64644
ze dne: 20.6.2018' 63 504,93 13 336,04

84347

76 840,96
ze dne: 20.6.20181 4 01842 4 86240 SO 03 • iCiMtntce.KosUná výzdoba (prvek č.

X12) musí být z důvodu přístupu k

opravovanému oknu demontována a

následně, po provedenni oprav okna,

umbtěna zpětna své místo.

ze dne: 20.6.20181 11642,03 2444,83 14 08646
Změny schválené

před tímto ZL:

ze dne: 20.6.20181 14 86847 312240 17 99047
ze dne: 16,10.2018

ze dne: 17.10.2018

324 86045 68220,61 393 080,66

35 02942 7356,14 42 38545
ze dne: 15.4.20191 -306 689,67 •64 404,83 ♦37109440

44 28743434019 36 60U0 7686,23

ze dne: 8.1.2019 1028 52743 0,00 1028 S2743
ze dne; 8.14019 2264746 4 7S549 2740345
ze dne: 15.4.2019 368597,62 7740S40 446 003,12
ze dne:

AktuálníSMLUVWf cena před schvdtenfcn toteto 2

Rozdíl v ceně proti původníSoD: (řádek is-fádakaj

39 695 92846 812015432 47 816 08348 ■ ¥'

2426242,96 n% I293570^ 2 719 7E3.2Z sazba DPH:

le Termín dokončeni dle původní SoD:

17 Aktuální tennin dokončeni dle posledního uzavřeného dodatku t: kSoD:

NAVRH ZMĚNY: SoD
£0

POPIS (vžceVménej PRACÍ Pft£DMřTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍ DLE SoD

Tento změnový list C. HA*016Je vystaven na základě nutnosti demontáže prvku X12 která umožni

restaurování okna nad vstupem
Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL • změna smluvní ceny:**

objekt (potalkaj* popu bez DPH DPH (Kč) CEUEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM
^GlSOOd-Kostnlce [Demontáž prvku X12

f29 683,18 6233,47 35 91645 39 725 61244 834237845 48067990,69

m 0,00 o,x 0,M o,x o,x
22 040 040 040 030 040i23l

0,X o,x o,wJ« 0,M|{

941 0,X o,x 040 o,x 0,00

0,00 040 0,M OJOO o,x
040 o,x 040 040 o,x
0,00 040 o,x o.wS9: 0,M
o,x o,x 040 0,M o,x
0,M 040 0.W 0,X 0,M

CELKEM Změnový list (Kč): 296S348 6 233/47 3591645 39 72561244 834237835 48067990,69

OjCelková změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto 71: ř/ddefcjo. 6,59% 2 45592644 SIS 74449 2971670.63

iPřflohy Změnového Itetu:
i

í. Název Vypracoval Datum

• »
s

.. l
fi

Tlř _________sjtvilv na termín dokončeni: má vliv
»:.3r»v:iigrt5Ěc.vts.

[Nový termín dekonfeni (návrh): * ISO dní
mssnemSM\.axim^',

1

V př(p«di poiae jednoho dotčeného objektu, eU více p^olek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré práce uvedeny v plíloie-soupisu jvíce/méné) prací. V

případě více objektů bude přfloha zpracováne pro kaidÝ objekt Mmostatně 1v ZL budouuvedeny pouxecelkové eervT proJednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněrtV souph pf»d, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o umostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platnáho

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smíuvní jodsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované zményjSoPvpředc/ioz/scMdíméZl ♦řentoa/_______

iPounánika:



.-fe í‘.
?/

Tento změnový list v okamžiku schváleni

objednatelem nahrazuje závaznou objednávku vlče

|
(méně] prací a je podkladem pro uzavženi dodatku ke

________________________ smlouvě.

1 datum předložení objednateli ke schváleni: 19.11.2018

2 ZMĚNOVÝ LIST Č.: -005
4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloméje v Kolíně

SO 01 Parkán

Závlahová voda

Dněíčást:

5 Název ZL:

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne) i. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM UŠTEM:
Kč bez DPH DPH (Kč) KČ CtlKEM Stručný popis změny

SO 01 - Parkán, závlahová voda - v průběhu

realizace byl ze strany investora vznesen

požadavek na provedeni rozvodu závlahové

vody. Investor z důvodu sníženi nákladů

požaduje uložit rozvod vody do výkopu

společně s kabelovým vedením a do zámrzné

hloubky. Voda z potrubí bude muset být v

zimním období vypužtěna. ________________

Celková cena dle původní SoD:a 11374 586/44 2 388 663,15 13 763 249,59

s ze dne: 21.5.2018 118 043,55 24 789,15 142 832,70

lOl ze dne: 15.6.2018; 90 808,80 19 069,85 109 878,65

U ze dne: 25.6.2018 18085,37 3 797,93 21883,30Změny schváleně

pčed tímto ZU12 ze dne: 25.6.20181 10 806,89 2 269,45 13 07634
ze dne: 0,00 0,00

14| ze dne: 0,00 0,00

Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto 11612 331,05 2 438 58932 1405092037
I sazba DPH; 21X 1llbialll v ceně proti původníSoD: (fádek 15 - řádek 8)

237 744,61 4992637 287 670,98

16 Termín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: ]kSoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY: 3 ÍÍTti 'ííSM'ň: £0
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD1«H ento změnový list C. PA-OOS Je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu

Ipožadovaném Investorem a upřesnění projektantem

Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**
vi

objekt (potožka)* popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) KČ CELKEM
[Závlahová vodaSO 01-Parkán 63 415,43 13317,24 76732,67 11675 746,48 2 451 906,76 14 127 65334

0,00 0,00 0,00 0,00 030

030 0,00 0,00 0,00 030
m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 030 0,00 0,00 0,00■T.

ai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

030 0,00 030 030 0,00
CELKEM Změnový list <Kč); 63 41533 13 31734 76 73237 11675 746/48 2 451906,76 I 14127 65334 i!

3644toŽk||'^Celková Změf13 ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL; (řádek 30 -
2,6596 301160,04 63 24331

[Přílohy Změnového listu:

Č. Název Vypracoval Datum
[Schéma rozvodu závlahové vody1 předal zástupce investora 13.7.2018

h: 2

4 3

t,.-."a"ijvilv na termín dokončení; má vliv

I3 Nový termín dokončení (návrh): + 7 dní

v připadá pouze jednoho dotčeného objektu, ale vlče položek, než obsahuje tento ZL, budou veikeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vfce/méná)

prao'. V případě vlče objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatné a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prad, uvede se dsJo objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhovaně změny/(SoD * předchozíschválené ZLt tento ZL)

Pounámka;



Název stavby Revítalízace arcálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 ParkánDílčí část: 

Název ZL:
Závlahová voda

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

19.11.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

[ ]REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. PA-005

PA-005 Závlahová voda 63 415,43 Kč

pfipočty
odpočty

Závlahová voda 63 415,43 Kč
Kč

ICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. PA-005 bez DPH 63 415,43 Kč1



Název suvby; Revitalizace areálu sv. Bartoloméje v Kolíně

SO 01 Parkán
závlahová voda

DOeiUft;

NázvzZU

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

19.11.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne;

Pof. Typ Kód Popte Výměra Jedn. cena Cena

PŘfPOČTY SO-01: Parlián 63 415,43

S 810,61001: Zemní práce

001.: Zenwií práce S 810,51
7. SP Montáž - Zemní práce - výkop včetně apoiupréce s arahedogy (vytyčeni trasy, 

sejmutí dmu, - odstranění podkladu, hloubení kabelové rýhy 30x80, k^elové 
leže, zásyp, úprava terénuJ __________ __________________ _

\Ď^.4.a.02jxn
15,0 387,37 5 810,51 im

5*2+Ví:
6.D.2.1:10 01 • Přípojka vody 57 045,89
8.0.2.1.1.1:1001 - Přteojka vo«ty 

Vodovodní potrubí HDPE 100 SDR11 
63x5,6 _________________________

57 048.89
1 937. 6.D.2.1.1.1.1,00- 165,0 219,70m 36 250.63

Potrubí PE CO SDR 11 1.0 Mpa 2C^ \ 5 pokládky a Narovek 
koncových Dtlpoíovscích jachet ________

1 943. 6.D.2.1.1.1.1 roiPíakový podsYp lOOmm m3 6.6 626,34 4 133.64
1 944. 6.D.2.1.1.1,1 OOSPÍafcový obsyp 150mm

Koncová ěachte Gardana
m3 607,07 6 009.97 

^57$.W 2BOO.OQ
R R 915.00
R Osazaní koncem ěacNvR 5.0 S60.X 

3 276,241946. 6.D.2.1.1.1.1 01 dTTaková zkouška
Ja. 1,0 3 278.24

V04: Ostatní náklady

V04.: Ostatní náWady____________
I Kompletační a koordinační ČírmošT 

[Práce na peHn^ovém objektu

859,23
S$9J3

10. 10406 % 0,2 57652.76 116,31
11. 10406

% 0.77 57652,76 443,93

POZNAMKA;

ICELXEM ODPOČTY A PRIP0CTY_ZL tí PÁ-OOS bezĎPH I 63 415,43 Kč |



w

i

v

ii.

-a

>•

I
j;
-5

I O

1

f

1



v

datum předloženi objednateli ke schváleni: 22.11.2018

1
Tento miěnový list v oliamilku schválení objednatelem

nahrazuje závaznou objednávku více (méně) prad a je

podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. -006ZMĚNOVÝ LISTČ.:
s

4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán

Opěrné zídky

6 Smlouva o dílo (Qslo, ze dne) i. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

Dflčfčást:

i Název ZL:

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:
Smižný popis změnyDPH (Kč)Kí bez DPH Kě CELKEM7

Celková cena dle původní SoO: 2 388 663,1511374586,44 U 763 249,59a

ze dne: 21.5.2018 IIB 043,55 142 832,7024 789,159

ze dne: 15.6.201810 90 806,80 19 069,85 109 878,65
SO 01 - Parkán_ Opěrné zídky; Změna v

provádění RS04: Opěrné zídky - viz. zápis KD £.
Změny schválené

pfed tímto ZU

ze dne: 25.6.2018 18085.37 3 797,93 21 883,30

ze dne: 25.6.2018Í 10 806,89 13 076,342 269/45
21ze dne: 19.11.2018 63415,4313^ 13 317,24 76 732,67

Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto i
14^ 0,000,00

11675 746/M 2 451906,76 14127 65344
[Rozdíl v ceně proti původníSoD; (řádek 15 - řádek 8) sazba DPH: 21K301160,04 63Z43A1 3644034S

16 Termín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku £.; kSoD:

SoONÁVRH ZMĚNY:
mm

E2.
POPIS (vlce/méni) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SoD

Tento změnový list £. PA-006 Je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu

požadovaném Investorem a upřesnění projektantem

Celková cena stavby po schýlení tohoto

ZL - změna smluvní auty:**

I

irto^elajgoloaaj^ bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEMpopis

WO 01-Partín ppérné zídky -40 597,42 -8 525,46 -49 122,88 11 635 149,06 2 443 381,30 14 078 53046

y 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00

u 0,00 fj0,00 0,00 0,00 0,00

n OflO 0,00 0,00 0,00 0,00

as 0,00 0,00 0/» 0,00 0,00

im̂CELKEM Změnový list (Kč): -40597,42 -8 525/46 -49122,88 11635149,06 2443 381,30 14078530,36

1Celková Zniěn3 ceny proti půvoAií SoD po schválení tohoto ZL: (fódekx- Z,29X 260 562,62 54 71845 315 280,77'Tí!
■Í1

|Přllohy Změnového listu:
i ■

e. Název Vypracoval Datum
r Zápis z KD £. 211

3ailVlív na termín dokončení: nemá vliv
--------------gr ■ '■

I Nový termín dokončení (návrh):

V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale vfce poloiek, než obsahuje tento ZL, budou veSkeré práce uvedeny v phloze - soupisu (vice/méně)

prad. V případě vfce objektů bude přnoha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL oceněný soupis prad, uvede se dslD objektu. Pokud se Jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlaceně) ceny (řádek 15) a navrhované změny fSoO t předchozíschválené ZL + tento ZL)

Pounámka:

*•



Název stavby Revítalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán

Opěrné zídky

Dílčí část: 

Název ZL:

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 
22.11.2018

Objednatel;

Zhotovitel;

Dne;

[ ]REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. PA-006

PA-006 Opěrné zídky 40 597,42 Kč
připočty
odpočty

Opěrné zídky 
Opěrné zídky

144 330,52 Kč 
184 927,94 Kč

[CELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. PA-XXX bezĎPH 40 597,42 KČ~|



<•

Nizwitavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán

Opěrné zídky

DOěfiirt:

MravZL

"Město Kolín"

Společnost BFK - QEMA ART GROUP 

ttttittíftffitit

Objednatel;

Zhotovitel:

Dna:

Poř. Kód Popte Výmfrfa Jedu, ctma Cena

PŘÍPOČTY SO-01; Parkán
003A: SanaCni úpravy

144 330,52
142 943,97

RS04; Opómé iWhy 142 943,97
65 307,25 I 

13 462.55

R-32721301 Zdéní zdivá opftmých zdi naoravldelných kařTwiů ne hlínu z místních zdroíCtá m3 27.99 3 405.05
784111005.AH IQprétenf (ematartn podkladu1 873 m2 I 214.94 62.63

34 174!i7 i 
1 388,56

9a5211112.AH iVvkKnovónfapToatrÝmI kameny1 670. m2 214.94 156.99

V04: Ostatní náklady

V04w: Oatetnt náWady____________
IKompleta&ní a koordinační čirvioir10. 0406 % 0,2 142 943,97 265.89
I Práoe na památtovóm objekt11. 0408 % 0,77 142943.97 1 1W.67

•184 92149iVIlř'
003A: Sanační úpravy

• 163 16147
■ 163181,37 

• 123 297.25 I

RS04;Opéntéaldky

4. SP lR-32721301 Zdéní zdivá opémých zdí neptevicMných kamenů na maltu vápennou a 

použitím traaového vápna ■ probarvenou ve hmoté______________________
m3 -27,90 4 405,06

Spárování zdi a vaJů z lomového kamene - vápenná malta s použHím 

trasového vápna, probarvané va hmoté_____________________________

6. SP lR-628631201 m2 -107.28 557.92 •59 854,13

V04: Ostatní náklady •1 778,87 

• 1 778,87

-366,30

V6A: Ostatní náklady

Kompletační a koordinační činnost10. 04C8 K 0,2 -183 151,37

11. [Práce na památkovém objektu|04ce % 0.77 1-183 151,37 -1 410.27

POZNÁMKA:

ICELKEM ODPOČTY A PŘIPOCTY_ZL č. PA-006 bez DPH I- 40 597,42 Kč I

i

i

i



' m

Město Kolín 8. 11. 2018

KD č. 21<smi ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Úkol pro: [TermínBod č. Téma:

Parkán (8.1-9.1, 9.1, 9.2, 9.3)
Rozvod vody (9.3, 10.3, 11.1, 13.1, 14.1-16.1,)

16.1 - GD předlož! cenovou nabídku (ZL) 21.1 - Trvá

8.20.1
info
GD 09/2018

TRVÁ!!!!
Zahradní domek (11.1-12.1,14.1, 17.1,18.1, 19.1)
20.1 - Zjištěna závada na vyřezávaných prknech štítu - Nestejná výška ve styku 

u hřebene.
Vnější hradební (parkánová) zeď (12.1-13.1, 14.1, 15.1, 16.1-18.1)

16.1- Zerf„U Vířlvky“:(19.1)
21.1 - Odsouhlasen návrh, GP vydá oficiální dokumentací vč. W a zašle

k odsouhlasení MK (p. Horák, pí. Pešiková) a NPÚ. Následně GD 

zpracuje ZL a zašle ho k odsouhlasení GP, TDS a MK
18.1- Zeď před čp. 35; (18.1)

19.1 - GP dopracuje do úrovně technické dokumentace vč. W.

PD vydávaná v průběhu stavby; Veškerou projektovou dokumentaci, vydávanou 
v průběhu stavby a sloužící jako podklad pro zpracování Změnových listů, 

je nutno vydávat jako oficiální a autorizovanou projektantem. Tato 

doplňující, případně změnová dokumentace musí obsahovat W z důvodu 

správného nacenění prací, neobsažených v původním W.

GD Trvá

GP+GD 29.11.2018

GP 29.11.2018

TrvaleGP18.20.1

Opěrná zeď
21.1 - Opěrná zeď na parkánu bude přezděna .nasucho' bez malty a bez 

spárování_______________________________________________________________

21.20.1
GD Ve sledováni

3.20.1 Zvonice
Eiektro (3.1-4.1-5.13.2-4.1, 3.1-6.1-6.2, 7.1-10.1, 8.1, 9.1)

Chrámový poklad (7.1, 8.1, 9.1,10.1,11.1)

Přístavek (11.1-12.1,14.1,14.2)

Ochoz (14.1, 15.1-16.1, 16.1,17.1)

9.20.1 Dvůr
9.1 - Založení opěrné stěny ve snížené části u kostnice bude 140cm od hrany

stávající atiky
10.1 - Odvětrání základů západní zdi kostela

11.1 -Předán návrh řešeni, dále bude projednáno za účastí projektanta ŘKF

12.20.1 Městská hradební zeď (12.1-14.1-15.1, 12.2-13.1, 16.1)

13.20.2 Kostnice (13.1-15.1,)
14.1 - Podlaha (14.1, 14.2,16.1,17.1)

17.20.1 Opěrná zeď u muzea (17.1, 19.1) 

19.20.1 Parter-západ
19.1 - Dnešní KD za účasti NPÚ byly určeny výškové body v části původní dlažby,

které budou zachovány. GP upraví PD dle tohoto upřesnění.

21.1- Vzhledem k plánovanému zahájení prací na přípojkách v prostoru 

parteru je nutno co nejdříve zpracovat revizi dlažeb!!

Info

Ve sledovániGD

Ve sledováníGP

Info

Info

info

GP 25.10. 2018
trvá

3b AGENDA GENERÁLNÍHO DODAVATELE - (GD)

Rozpočet, fakturace (1.1, 1.2, 3.1, 3.2, 5.1, 5.2, 5.3, 6.1-7.1. 7.1, 8.1-9.1,14.1) 

Parter - západ
Kameny před starou školou (1.1-2.1, 7.1, 9.1,10.1,12.1,17.1)

Dlažba před starou školou (4.1,7.1)
8.1 - Dlažba odkryta, NPU požaduje zachování dlažby v původním stavu. TDS 

19.1 - viz 19.20.1-19.1-21.1

1.30.1

1.30.2

4.30.1
Bude dále 

řešeno
info

upozorňuje.........

Eiektro (7.1, 5.1-8.1-9.1)
4.1 - Rozvaděč slavnostního osvětlení - nové jištění přímo u osvětlení

5.1- Přípojka kostela: (13.1,14.1)____________________________________

Průzkumy (2.1-3.1,4.1-51-6.1, 8.1,8.2-11.1-14.1-15.1. 14.1)

Sondy (11.1-12.1)
2.1 - GD prověří stav zhlaví stropních trámů (škola)

3.1 - GD provede sondy do podlah v 1 .NP školy (různá niveleta)____________

4.30.2
Ve sledováni 

Ve sledování

GD

GD

2.30.1
info

Do zah. prací 

Do zah. prací

GD

GD2.30.3

(strana 6 = prezenční listina)Strana 3 (celkem 6)



m

I Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem

I nahrazujezávaznouobjednávkuvíce(méně)praciaje

31 podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

W Dflerčást: SO 01 Parkán

' 5 Název ZL: Parkánové zdi

E Smlouva o dílo (číslo, ze dne) č. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

datum předložení objednateli ke schválení: 7.1.2019

ZMĚNOVÝ LIST Č.: -007

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:
Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CEIKEM Stru&tý popis změny

su ui - P9riun_ parKansve tai - umenně—
zdivo označené kódy RSOl, RS02 a RS03.

Požadovaný průběh zdivá byl na základě

dodatečných dohod mezi investorem (městem

Kolín) a přímými účastníky (sousedy) oproti PO

upraven (zvětšen). Zároveň bylo po odstranění

hustých křovisek zjištěno, že i samotný rozsah i

poškození dalších částí zdivá je větší než bylo
nřpdnoHádánnifPn

sazba DPH; 21% \

Celková cena dle původní SoD:8 11374 586,44 2 388 663,15 13763249,59

9 ze dne: 21.5.2018 118 043,55 24 789,15 142 832,70

lOl ze dne: 15.6.2018 90808,80 19 069,85 109 878,65

Změny schválené

před tímto ZL-
u ze dne: 25.6.2018 18 085,37 3 797,93 21883,30

12 ze dne: 25.6.2018 10806,89 2 269,45 13 076,34

ze dne:13^ 19.11.2018 63 415,43 13 317,24 76 732,67

ze dne:14l 22.11.2018 -40 597,42 -8 525,46 -49 122,88

Aktuální smluvní cena před schválením tohoto zi 11635149,06 2443381,30 1407853046
inozdll v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8) 260 56242 54718,15 315280,77

lEjTermín dokončení dle původní SoD:

17 Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.: kSoD;

■i : SoDNÁVRH ZMĚNY:1" í
J90\iů^ •

POPIS (vfce/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍA OCENĚNÍ DLE SoD
^JTerrto změnový list C. PA-(X)7je vystaven na základě provedeného průzkumu a sond v rozsahu Celková cena stavby po schválení tohoto

ZL - změna smluvní ceny:**požadovaném Investorem a upřesnění projektantem

obJddJgoíoSa)* popis bez DPH DPH (Kč) CELKEM Kč bez DPH DPH (Kč) Kč CELKEM

Parkánové zdi2DKO Ol-Partán 45683735 95 935,84 552 773,20 12 091 986,41 2 539 317,15 14 63130336
m

040 0,00 0,00 0,00 0,00
¥0,00 040 0,00 0,00 0,00

040 040 0,00 0,00 0,00

o,w 040 040 040 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 040 040*

IřCELKEM Změnový list (Kč):

^Celková změna ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL; (řádek 30 -

45683735 9593534 552 77330 12 091586,41 2 539 317,15 14 6.3130336

ř631X 717 39937 15065339 868053,97 1-

IPřílohy Změnového Tistu;
íí-

e. Název Vypracoval KDatum
Pohled na část realizované parkánové zdl1 Ing. Lukáš TobIška 7.1.2019

2

íl ■ 3

4

5

úř 6

I
silVlív na termín dokončení: má vliv INovy termín dokončení (návrh); + 50 dní

■ íuvi •'T

v případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (vfce/méně)

prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny pouze celkové ceny pro Jednotlivě objekty.

Pokud Je přílohou ZL oceněný soupis prací, uvede se 6slo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného

rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované zmény (SoD + předchozíschválené ZL + tento ZL)

Pounámka:



Název stavby Revítalízace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 ParkánDflžíčást: 

Název ZL:
Parkánové zdi

"Město Kolín"

Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

7.1.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne:

1REKAPITULACE OBJEKTU - ZL. č. PA-007[
456 837,35 KčPA-007 Parkánové zdi

473 113,19 KčKamenné zdivo 
Kamenné zdivo

přípočty
odpočty 16 275,83 Kč

456 837,35 kFIICELKEM ODPOČTY A PRIPOCTY_ZL č. PA-007 bez DPH

(i



Nizm stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně

SO 01 Parkán

Parkánové zdi

DSaeést; 

Núzev ZL

"Město Kolín"
Společnost BFK - GEMA ART GROUP 

7.1.2019

ObJedr>atel:

Zhotovitel:

One:

Poi. Typ KM WJ Výmém Jedn. ceiw Cena

PŘÍPOČTY SO-01: Parkán
003A: Sanační úpravy

473 113,19
34S 74«,7Q

RS01: Dozdéfri hradební (navýianf ecHva dle požecjevteu eoweedů) 
iZdivo zdí z kamenů (chsrak^ a Madba dle okolního etávajícího zdh/a • 
matehél z místních zdrojů) - na maltu vápennou a použitím trasového vápna 

DTObarvenou ve hmoté / minimální tl. aoar. klínování ostrými kameny /
2S*q93_________________________________________________________________
Kárrien (charakter a Bkla<fi>a dle okolního etévajícího zdtva - materiál z
místních zdrolůí / dopínéní matenákj 50%_________________________________
Příplatek k cenám zdivá opémých zdí z kamene na maltu za oboustranné
lícování zdivá____________________________________________________________
Spárování zdí a valů z lomového kamene - vápenná malta s použitím 

trasového vápna, probarvená ve hmoté__________________________

221 989,30
1. SP R-327211 m3 23,25 6 338,22 147 363,56

4. H 0O0Fe1062-03 t 41,85 626,34 26212.33

2. SP 327211912AX) m3 23,25 1482,38 34 465,30

4. SP lR-628631201
m2 25,0 557,92 13 948,11

Ra03: Koruna lownenaáho ziflva (rozálřani výměr kvůW stavu afřve)
Postupné rozebírání kamenného zdivá pro daíél použití přes 3 m3 - pro
ooétovné použití, uskiadnéní________________________________________
13.3 • 0.93

125040.40
2. SP 98S221013AX) m3 12.4 2156,46 26 764,95

3. SE. I SbírénI a třídéní kamene ruCné ze auti a ofliténím m3 1 474.31 18 261.42
4. H |00ČFe1062-03 I Kámen (charakter a skladba ďie okolního stálícího zdivá - materiál z

nráftních zdrojů) i dopínéní meteriéiu 50% ________________________
Zdání zdivá opémých zdí n^xavkMných kamenů na mtf u vápenr)^ s
použitfm trasového vápna - pr obarvenou ve tvnoté______________________

1327211912/00 Příplatek k cenám zttiva opémých zdí z kamene na maltu za oboustiwné
llfeování zdivá__________________________________________, __________ ,^

WeniplNké pfáee - optechovánf Céati zdivá (atiky tarasy) u aouaadů u paty pfazdivaného tamannélto z 
Oplachování horních ploch a nadezdfvek (atik) bez rohů z ^ plechu "

celoploiné lepené ré 250 mm____________
008: Ostatní konstrukce a práce 

0094: LeáenI, systémová bednénl a Havební výtahy 
1949101112/00 (Laiení pomocné pro objekty pozemních staveb s leéehovou podlahou v do~
I13.5 m zatížení do 150 ko^

t 11,16 626,34 6 989,95

5. SP R-32721301 m3 12,4 4 405,05 54622,57

6. SP m3 12,4 1 482,38 18381,50

1718100
1. 764215403 4.5 382,00m 1 719.00

643,93

643,93
1. SP řn2l ^ 47,70 643,93

099: Přesun hmot HSV
63 372^0091: Přesun hmot HSV 93 372,84

1998153211/00 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vaty zdáné nebo betonové 
^Imonolitické v do 12 m 

00099: Přesun suti

t 85,0 1 096,50 93 372,64

25 802,61
0090: Přasitnauti 25 90231

1. SP 997006511/00 Vodorovná doprava auti s naložením a složením na skládku do 100 m -
ooétqvné oouživarrý materiál_________________________________________
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

15,46 34,30 531.03

SPZ 99700eS12A)0
t 15,48 118,52 1 834,73

3. SP Příplatek k vodorovnému přemísténí suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km.1997006519/00 t 446,92 12,33 5 637,02
předpoklad cdkam do 30km

4. SP 997013831/DO Poplatek za uložení stavebního amésného odpadu na skládce (sklédkovné) t 15,48 1 156,32 17 899.83

V04: Ostatní náklady 4 545.11
VOi,^ Ostatní náklady 4545,11

10. {0406 Kompletační a koordinační čkvKist 0.2 466 568,08 937,14
11. I0408 {Práce na památkovém objektu % 0.77 488 568,08 3 607,97

r

l£
003A: Sanační úpravy 

RSai: Dcadéní hradební zdi
-13 37331

-13 37331
1. SP lR-327211 Zdívo zdi z kamer^ (charakter a skladba dle okolního stávsqfcího zdivá - 

materiál z místních zdrojů) - na maltu vápennou s použitím trasONého vápna,
DTOban/enou ve hnrwté / minimální tl. soar. klínování oetrřmí kameny /_______
ponechaný průchod z(A 1.1*1.3*0,93

m3 -1,33 6 338.22 - 6 429,83

4. H 000Fe1062-O3 Kámen (charakter a skladba dle okolního stávajícího zdivá - rrtateríál z 

místních zdroíůl / doolnénf materiáíu 50% ______________
t ■2,39^ 626,34 -1 499,46

2. SP 327211912/00 Příplatek k cenám zdivá opémých zdí z kamene na maltu za oboustranné
lícování zdivá__________________________________________________________
Spárováni zdi a valCi z lomového kamene > vápenná malta s použitím

trasového vápna, probarvená ve hmoté _________________________

099: Přesun hmot HSV

m3 • 1,33 1462,38 -1 971,56

4. SP R-628831201 nt2 -2,639 557,92 -1 472,36

- 2 74636
0991; Přesun hmot HSV > 2 746,26

9. 998153211/00 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi e vály zdéné nebo betonové 
[monolitické v do 12 m

■2,5 1 096,50 - 2 746.26

V04: Ostatní náklady

VP4.: Oetatni nildady __________
IKompietační a koordinační činnost

-15636
-166,36

10. 0406 % 0.2 -16119,47 -32,24
11. {0408 [Práce na památkovém objektu

% 0.77 -16119,47 -124.12

POZNÁMKA:

CELKEM ODPOČTY A PRiPOCTY_ZL č. PA-007 bez DPH I 456 837,35Kr



ZVĚTŠENÝ OBJEM ZDĚNÍ 
- 25 mJ

■

¥*J
N

/vo «N
m ua

ZVĚTŠENÝ OBJEM ROZEBÍRÁNÍ OPROTI PŘEDPOKLADU PD 
- NUTNOST Z DfiVODU ŠPATNÉHO STAVU ZDIVÁ (NESOUDRŽNÉ ZDIVO) 

- 13,3 mi

íNl

PRŮBĚH ZDI REAUZOVANÝ DLE DODATEČNÝCH POŽADAVKŮ

■y
(N

C7^ Oí
in

J

PRŮBĚH ZDI DLE PD

V

O
o>m
CM

POHLED NA Č
v /

CAST MEZI SOUSEDP



dahjm ptedloženi objednateli ke achvétenf:í S.4^19.1
T&40 zm6mvý v <4»nžffai adwáteií ob^ednateteni

n^irazióe závaznou ofajednMiu vice (méně) prwcí a io
pcxMdadem pro Loavfení do(ia&u te smkxjvé.

z

PA-008ZMĚNOVÝ LISTČ.:S

^4 Název stavby: Revitalizace areálu sv. Bartoloml^ v Kolíně

M SO 01 l>>rtin

Dhvéni konstrukcezittény

S; Smkxive o dOo (CMo, le dne): £. objednatele 1225/2017 ze dne 4.12.2017

” DMIMst:

;s MievZL:

mssi

; LISTEM;

KtblPPW DPH im Ke CELKEM

Celková cena dia původníSoDi ummM 23tt6845 tt768 241498

21.5.20161ze dne: iisq434S 24719,15 142132,70i9!
:aadne: 16.6.20161 190694S 109878,65
ze dne: 25.6.2018] 21883,8018 OK,37 3797,re SO 01 - Parl(án_ Parkánové zdi - Dodatečná

flldlévéná io)nstnjkce zaatk^l výNedu rw

■sousední pozemek.

iZměny schválené

před timto ZL:

ze dne; 25.6.2016112 10 806,89 2 269,45 13 076,94
ze dne; 19.11.20161 63 415,43 13 317,24 78732,67D

mzedne: 22.11.20161 -40 597,42 -8 525,46 -49 122,88Ml

7.1.20191 45683745 95 93544 552 77340
Pr

Akb^iníniUIIQHoenejBlBdsdivMenlmioboioa^ I2091WM1 253131745 141^130346
71739947 Ua®M9 68805347 DPH; 2t%

^Termín dokončeni dle původní SoD:

Aktuální termín A?končenl dle poslednOw uzleného dodattai č.; kSoD:

SoDNÁVRH ZMĚNY:
POOTiěnž

POnS(yfce/méné) PMCÍ PKEDMCTNÍHO ZLA JEJICH ZDŮVODNĚNIA OONEnI ME SOD

Tento zmžnový list í. PA-008 Je vystaven na základě dodate&vM)jednái^ mezi ktvestorem a pUrnÝml

sousedy. Na zikbdě požadevků a dohod navrtil GP řeSenJ zastfněnfv podobě dTevěnétso pHstřeiku.

CeHiově cena Havbypo idwěJanltohoto 2L-

změna smluvníceny:**

otleklfDologa)* ,^DPH DPHIKia Kč bez DPHCELKEM DPH (Kč) Kč CELKEM

Dřevěná konetrutee zástěnySO01-Pad(án 38271236 8036930 4^08136 12474698,78 2619686,74 15 094 38532

030 030 030 0,00030
0,00 030 030 030 030

030 0,00 030 0,00 QfiO
030 030 goQ 030 030

030 030 0^00 030 030

030 0,00 030030 030

|gUEM Zménouý list (Kg): 382 71236 463ai36 124748ML768016930 2611616,74 15814M53a

937% 11001U34 mOZ339 1»1U5,M

rieuny zmenoveno amc

{. Datum

Výtuesově dofainientara1 \Hvsa
2l-v
3

4
5

S

^Vllv na tanabi dohončanl; nemá v//y

v pHpMlě pouze Jednoho ďoi^ného elevlct poháiá; iNdolueliu|etefyU>Zt, bntouvcteréprto uvedeov v pUdn - sot^ilsu Ivlc^Mně) pod. V (Ulpedi

vlče objektů bude pmohe zprscovéne pro každý objekt eemostatně e v O. budou uYedeny pouze celkDvé ceny pn> JediuitíM objelity.

Pokud je pffiohou ZL oceněný soupis prad, uvede se dsle objektu. Poloid se Jedná o semodetnou pobZku, bude uvedeno ěMo pdbikyA pletného rozpoěbi, pokud

se v něm položka ^^skytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhleeená) ceny (řádek 15) a navrhované imčny (SoO* pfedcAodjcěkdteně21 -*■ tento2tJ______________________________

Pounénnka:

L



r

KódPo». Typ MJ Výméf bei atr. Ztrtné Výmóri Jódn. niii Om

50.01: Kolfn parkán
01; Parkánová hradba - dováná zástána

382 712

382 712

49 3840010: Zemní práce
I 1. I SP I119Ó013R13DT IRuČnlvrtv pro základové patkvD do 300 I 23^ I - I 23S I 1 870.00 I 48384 Ijn

4.;.
Z^*0, fc.i-ica M-f i9.2

I 2. I ON 1011314000 I ArchaolOQlcW dohlad 4.0 I 1 500.00 I<5~rhod 6000 I

0027:Záldady____________________
jZáWdové paów z betonu tf. C 16/20 28 378

I 3. I SP l27MÍ3ě?T I 1.B3QI 1.B39I 5950.00 Im3 8 753 I
I]
if j4

’3

SP !27S11RRei Utažení kotavního oivtaj do základová oaiwA hu« 2gS. 20.0 430,00 12470
A H XI Kotevní oa8«T ozn.1 tajt Ui. 5.0 Í35.00 m.
A íuH Kotevrrf peOca U om. 2 ku$ 24.0 Mg. 145.00 3480

7W0: ttorwtwfcce toeařeká « práce 13S8»
SPJPQP-7g2.017. Veškerá eoota budou iradteií WWiflcDvé popi*
SP 7827131108. Montáž pmtorová vázaná kce z hranánáho reztvs průřezové plochy do 120 163,6 163,6 480,00m 90 082

cm2
f>l2 31.i

: lí*2.
■rf:.. 4i plič*.j. -* fll :<

j*cřfe- h',, pil >i .*»£.« 9,:.
: 3 4'-.»

^21. ,*« 4&412 C>*1. |l<*ířfí pi-C*3.*•r** 1:,:
li-:

l :<1.* rw. )»x..ř?2 13.^

4^.2
: 24-r,

c»Z i 12*1. ^ • 
ST»'. 4*!

pcal«; i-líwHfc 6'í i ,4

x»t^ciovánl ro?s»4r 18.6

9. I SP 1762713130 Montáž proetorová vázaná kce z hranánáho rezivá průřezové ptoehy do M 33,75 33,75 580,00 19 575
cm2

1a “
»í2 i 1*2,1*

li‘15 pttířr* plechá
22S

f liíik pr.lri
t 1*8,“v

Ic - t.r-4*. zaxf^t iSniS

plocHa 2ÍS c' ; 2*2. V.
4,«■z

- W - .'Přlxřře^^, ro3»^z i;»is

10. I SP I7B234RR22 Montáž larování na etfechách jednoduchých ekbnu do 60* oeová vzdálenoeti Tni2 1927 1927 70.x 1 349
^QjDm
3*2, ' l’,27

I 11. I SP l7a243RR90 IMoo>ážvodDrowBWuiWe«li 81431 51B.W I16.5 I 165 ■■ IM. 8 547 i

34 e*2 t 3.-*0,55
t-íidVa €•1rf. «%r

I 12. I SP I78213RR11 IM<iii>4ž»*izw8»nn»»1il(ipliunabož1ig| ng I 22.8 II 11 468 I503.00 I
•»n- £ y>Er-»4 , i 22. *■f

I 13. I SP I78241FW15 IMorátt levdhotlUováhoDrtcnB I 4881 ITTT
■: 3

eji I 805.W Ijn

7822: Konetrufcce teeerefcá»wetartál 47 604
14. I SP IPOP-762.02 Stevebiá řezivo, emrk popi*
15. I H iQzn. 1e etoupek. pflitfeáek. foeniér 15x15 cm 10.75 IMSi 11.8251 2M.M 2 365JS.

IQ,?5
Ipoaiední trám. Dffatfeiefc. rozmár ISatScm16. I H lean. 1b 200.00 18.4 I 10.M1 mšTr 2 088

^.4
Ipneirt Irám. Pflitf>t1c. roanfc- 15x15 cm 10.00 I17. I H Imn. 1e oiňrr 200.00 1AS.M. 1 012
2*1.1':
Ip4»1<. pHHMIl n»ini*r 15k15citi WJOT18. I H IcBiíď 0.8 I80 2W.00.m 1 980
6*1.9?

Ikrokev ukonCana kulahřm fezem, cflttfeéek. roemár 8x12 cm19. I H lom 2a 24.8 \ 10.x I
24,«

27.08 I X.X Im 1 587

IvoOorevnB nnaa Iraláža utenCana Man4m fazm. lozmér 8x12 cmI 20. I H lozn. 2b 36.0 i. IfcOO I 39.8 I 58.00 I 2 336JIL

lz«v*trov4nl Mfechv. Bffilf«41t. reamtf 8x12 cm21. I H lozn. 2c 10.00 I 58.00 I SLjn

IftňoT22. I H lom. 3« 28:^I podělá trám treiáie.fDpnér 10x12 cm T«.X I25.6M. IMS.
25, y

leloupektrelážB. íDzmár 6x10 cm23. I H lozn. 4a MiifT^<6ióoT 48.x I^.2J!L 2 588
z,

I 24. I H lozn. 41l llloiiO p4i«k IraMtB. rozfirtr 8x10 cm 10.00 I 46Q0T22.44 I20.4 1 077"I
2»1,4

25. \ H lozrnč lavááwáni Ireláža. rozmér 8x10 cm 19.2 I 10.x i 21.12 I lem 1014m
1-.2

Ivodanivná oWaa IraWŽB. rozintf 8k428. I H lozn. 54 18:157
1600 IImH165cm JB. 290

C. Sí IC,*
leiřalní IM. přtitfeiak. rozmár 6x4 án JŠMl 103.4 127. I H lozn.5b I ^X I94.0 1 654m
3>*4,7'« ^4,^.

IkrvcI tWoyé ertino. t/MaUk. rcmtr 12x2 giT 8.2 I 10.00 128. I H l<an.8« 9.02 I 20.00 I 

20.00 I

180m
-.2

jprkno. rozměr 12x2 cm 1X.0 I 10.651 2X.0 [iS. 41X

I__ 30.-I HJozax

I 31. I SP 1782081410

lut«e 8I4ŽW10Uhranou, mzmér SiOct Aěn20.0 I lO.OOi 15.00 Im

iVleaetranné hobtováni hranánáho řeziva :i04,2XlJD2. iX.X 21 347
'.4-5 -r ; ■•.4 *

, !*

.•i.T -*1“
i.-:. - plxř.!:ý íť-m. přásifa Vn. ;

1*2. 9*2*

.ii
9.95ti

I**. 2> • v. ř»r* r • r*>r 12,

wwv/.euroCALC.cz 3Z4 27.5.2019



Tip Kód Popis MJ Výmiri bog itr. Ztrtné Jsdn. ono Cana

'.t - cjc«í»y tiÁ9> 

: 13;

] 3 zm :,iu

‘f cr í
í*4.

.•3T.. V. - jKxJ^iny «» ; 5.^K

BS: . 4^ - , rf'zwér fr*l • t« ;
:**2, ;5*Z-‘

»xs. 4H - íi>»/ ti^L3is, z^-aAt c«i» c»

12--.řf *;* • '1*1*.., j«)t
z •v4r.rc«v4-»í cx»I«S<, row^r

lb.:i4

•V. l« «

4crz -.

94,ri
rni>^r *'4 t* I

3

osn. ji. • %■.?. ?í4»l l »i*p y #; {řC.-V. í-iTP^í 1/1. í
r*^'’ ,«)í

22, J
^3'. ■■ lcr/*Ti štLtWd p-:;ina,
4*3. ■:.» 

ozz.. -^ř

12:'-2 'jn icos»'r -,2Sr«
:3*4, 93-

• t‘--.-:í.J Rt,*c-4 i pzk«*. 

;• •.. K'* •. lil
>2'3 CA Jto, 53,2t

>5, •.'.‘4

2,4CP ;

m; Kon truta* ktewptfmká______________________________
yiah porinkqpnt půlknjftov<> z TgfTpfedzvétralého otechu ti 330.—_________

Kotirk oválný (tryclrtýfový) pro podokapnl žlaby z TlZn ptodzvMraláho plechu
33ÍMPmm____________________________________________________________
Svody knáiové vtetné objímek, kolen, odskoků z TlZn prodzvůtralého ple  ̂

orůmAfu 80 mm______________________________________ _______________________

11103
32. ae I764S41405

4.7 AI 1 450.0033. SP I7B4541445
kus 1.0 1.0 830,00 030

34. SP ^546422
2.3m 2.3 1 460,00 3358

766.; Krytiny tvrdé
6S60136. I SP 1765164123

I___ I !
Krytina ze imdeiů drevAných dl 500 mm dvo^ krytí rovné na lafovM Cu 

hfebvtWonrtnéy-ochrana řnéůanlnLnfltAfKarbo^^_______________
m2 19,27 19,27 3 560,00 68601

43 67137, SP I7B3264101 ZékladnI jednonásobné olilový náttr tesafských konstrukci_______________
Krycí tednortAeobný oleiový natflrtesafsWch konstrukcí - odstín tedozelená

■, :r—2* í^., !*•

„ ,}^

m2 164.2061 154.206 120.00 19 70536 SPT763287101
JQ2. 164.206]

5,4S
164.206 146.00 23 974

u eifvuMtpvz

ii • T»€iSjrř; "íxim., XBWtcí

I5»

r--'!!. <<S - |r^>ae«, 5»r3«t£‘eéte:<.. tozv^t 
v-:.S''-'2*.:‘..i5*c,í2i 

2« - cr«»>.

'-•E í >5*2* IC<

'ué«.-ce‘/0M Czel«3e Ji Žr-zo*.

i I í raj

3,4

15.-.I3 <m í i

teze**, V>ri«LÍ,*l«):. *«12

>T*‘. ;b 
^KjZ st 

vřsi. - 3^

12,

►ttíif4»i nž-rlTi*, z'.cv^r
.2*

*.*}: 7

Í-* - tr.i ’í*Xa1« , lox-c-íí.za. lUvIS 5,í^8

t £J.*» . ,07^.
c» t,vf

fSa. - »ic-zp«V Cz«l4^žv , r«ř»řr f«l*
2*-2.

•trr, 4v - p*.^H tnljix.

»y. 4s -
i2 - i, íí *2* ’*í, l-j'

1 J-M

:<■! r*4 ; . 2 -M

« i

1-*.;: 
3..1í^j«i3e, z-jzwv^z t

pi3»í

• ; jťU •. ,í4 •
‘•íwéz 1a4 c« j 1?.*

75,1
*» írycí pee< ruK^r

♦ . ‘2
•»i - *í4fa r lozr^j ‘I ' <► » 53,2

5-., 4#
‘*3 t» irř-3RVT Á.4

iMMW.suroCALC.cz 4z4
Z7.S.2019

L



a :

tm

\?A^ „ZI
//

I



oVí

9

v
o

r <?

'2b

^Ra1ei-Ío<J 

hramou

50 Í>r

LAt

^RAtCWoO

hrawoo

]PRKMA_13o^O 

6Č '7'RAÍrMOJ “
]XgT^\LaAvTl


